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Fotod: Sigrid Absalon

Meie noored on tublid!

Kabli Seltsimajas toimunud tublide õppurite vastu-
võtule oli palutud 50 püüdlikku Häädemeeste vallast 
pärit noort, kes lõpetasid keskkooli või põhikooli.
Pärast vallavolikogu esimehe Madis Mätase ja 
vallavanema Külliki Kiiveri sõnavõtte anti tublidele 
lõpetajatele pidulikult üle vallapoolne tänu- selleks 
oli rahaline preemia ja Lauri Räpi raamat “Lihtsate 
asjade tähtsus”. Abivallavanema Helve Reisenbuki 
sõnul oli vastuvõtule kutsutud 50 noorest 30 põhikoo-
li ja 20 gümnaasiumi lõpetajat ning võrreldes eelmise 
aastaga, on see arv kenasti kasvanud. Väljastpool 
valla koole lõpetas tänavu põhikooli 21 noort ja valla 
koolides 48 noort. Kokku lõpetas 2025. aastal põhi-
kooli 69 Häädemeeste valla noort. Kutse vastuvõtule 
sai nendest 30 ehk 43,5%. Võrdluseks: 2024. aastal 
lõpetas põhikooli 66 valla noort ja kutse vastuvõtule 
said neist 23, see on 34,8 %.  Väljastpool valda lõ-
petas sel aastal gümnaasiumi 23 noort, Häädemeeste 
Keskkooli 14 noort. Kaks noort lõpetas väljastpool 
Pärnu maakondagi. Kokku lõpetas 2025. aastal güm-
naasiumi 37 Häädemeeste valla noort. Kutse vastu-
võtule sai 20 ehk 54% lõpetajatest. 2024. aastal lõpe-
tas gümnaasiumi 44 noort ning kutse vastuvõtule sai 
22,7 % lõpetajatest ehk 10. Seega on abivallavanema 
sõnul olnud suurepäraste tulemuste aasta.
Need noored, kes tänavu said vallapoolse tänu ja 
tunnustuse, ei ole mitte lihtsalt tublid koolide lõpeta-
jad, vaid väga tublid uued maailmaavastajad. Tehes 
sündmusel ka noortega juttu, jäi kõlama nende soov 
teisi aidata, kes siis päästeteenistujana, kes hoopis 
füsioterapeudina. Seda oli tõeliselt ilus kuulda. 

Regina Jaakson
teabespetsialist

Kuigi lastekaitsepäev ise on kalendris 1. juunil, siis 
Uulu rahvas ei suutnud rõõmupäevaga oodata – tähis-
tamine algas juba reedel, 30. mail Uulu pargis.
Päeva läbiv märksõna oli koostöö – kohal olid mitmed 
organisatsioonid ja kogukonna tublid eestvedajad, 
kes kõik andsid oma panuse, et laste silmad säraksid. 
Nii väiksemad kui ka suuremad lapsed said lustida 
batuutidel ning seejärel lasta endale näole maalida 
ilusaid lilli või muutuda hoopis Super Mario tegelas-
eks. Turvalisust ja põnevust lisasid päästeameti au-
tod, politsei, kaitseliit, naiskodukaitse, noorkotkad, 
kodutütred ja Punane Rist. Lapsed said piiluda auto-

Fotod: Berit Allika

Noored ei ole hukas, nagu kõlas kunagi kuulus laulu-
salm- vastuoksa- noored on vägagi empaatilised ning 
üha enam mõistavad meie selle maailma ehedust.
Tublide lõpetajate vastuvõtul kogetu põhjal saab öel-
da, et meie noortel on süda õige koha peal. Seega 
usaldame neid- nemad on need, kes vajavad meie 
maailmas ehedust, kohalolu, märkamist.. nad vaja-
vad seda natuke rohkem kui meie sirgudes, sest meil 
ei olnud paralleel(nuti)maailma sellisel kujul.

Ja meie noored on ka need, kes hakkavad peagi 
ise seda ehedust ja kohalolu kõige paremas mõttes 
nõutama. Olgem siis ka ise selleks valmis, val-
mis kohanema meie eheda ja päris maailmaga- 
selle maailmaga, kus empaatia on suurem väär-
tus kui välise maailma uhkus. Need noored juba 
mõistavad seda! Tuult tiibadesse tublid lõpetajad, 
soovime teile kõrgeid sihte ning veelgi kõrgemat 
lendu!

Lastekaitsepäeva pidu tõi rõõmu igale vanusele
Marin Vilk
noorsootöötaja sid, proovida varustust ning rääkida spetsialistidega. 

Oli palju küsimusi ja elevust.
Spordihuvilised said end proovile panna noolevis-
kes, mille saladusi jagas Kaspar Merilaht, tutvuda 
kalisteenikaga Gert Nau juhendamisel ning jalgpallis 
kätt (või õigemini jalga!) proovida FC Võiste City 
mängija Robin Roosmaa seltsis.
Noortekeskuse mänguala pakkus nii lõbusat Corn 
Hole’i mängimist kui ka võimalust pintsli abil enda 
loominguline pool valla päästa – värvilised pildid 
lõid pargis mõnusa võbina!
Meelelahutuslikku vaatemängu pakkusid KSK 
särasilmne noortebänd Lambivalgus, hoogne noorte 

rahvatantsurühm, paindlikud akrobaadid ning 
energilised showtantsu tüdrukud, kelle esinemised 
panid kogu rahva kaasa elama.
Lastele oli võimalus osta jäätist ja muud maitsvat 
Magusa Peatuse poolt või hoopiski noorte müügi-
alalt ning lemmikloomasõbrad said paitada arm-
said Tammiku talu küülikuid. Lisaks ootas kõiki 
õnneloos, kus iga loosivõit tõi kaasa vähemalt 
naeratuse.
Ilus ilm ja rõõmsad inimesed tegid Uulu laste-
kaitsepäevast sündmuse, mis jääb kauaks meel-
de. Suur aitäh kõigile panustajatele – koos loome 
lapsepõlve, mis on täis rõõmu ja turvatunnet.
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      VALLAVANEMA VEERG

  Külliki Kiiver
Hea vallarahvas!

Maikuu lõpus tabas paljusid meist kahetsusväärne 
kogemus seoses Tallinn-Pärnu-Ikla maantee 190. 
kilomeetril juhtunud rekade avariiga. Liiklus-
korralduse muudatuse tulemusel toimus nimelt 
Rannametsa-Ikla teel ligikaudu 6,5 tunni jooksul 
intensiivne teekasutus kõikvõimalike transpordi-
vahenditega mõlemas suunas samaaegselt. Selle 
tulemusel said tõsiselt kahjustada Ikla-Piiri tee 
ning Rannametsa-Ikla tee teepeenrad kogu ümber-
suunatud lõigu osas. Ootamatu teede seisundi muu-
tus oli murettekitav eelkõige kohalike elanike, sh 
Metsapoole Põhikooli õpilaste liikumise ja liiklus-
ohutuse mõttes, aga ka teed ametliku matkateena 
kasutavatele mootorsõidukitele, jalakäijatele ja 
jalgratturitele. Sündmusele reageerisid nii kohali-
kud elanikud kui ka vallavalitsus, kes pöördus kah-
junõuetega koheselt Transpordiameti poole. Valla-
valitsusele saadetud vastuskirjas Transpordiamet 
möönab, et mõistab kohalike elanike pahameelt 
ning selgitab, et tegu oli erandliku juhtumiga, kus 
rahvusvahelise tähtsusega maanteel tuli tagada 
liikluse kui riigi elutähtsa teenuse toimepidevus 
ning ümbersõit loodi ainukese läheduses asuva tee 
kaudu. Lisatakse, et maakonna riigiteede hooldaja 
on olukorraga kursis, liiklusohtlikud kahjustused 
katetel on praeguseks osaliselt parandatud või 
liikluskorraldusvahenditega tähistatud.
Kõigi kahjustuste parandamist lubatakse täitmisel 
oleva Rannametsa-Ikla tee km 17,281-30,528 re-
mondi raames, seda küll alles käesoleva aasta jook-
sul, Ikla-Piiri tee kahjustused parandatakse täitmi-
sel oleva pindamistööde hanke osana. Loodan heale 
koostööle riigiametitega ning avaldan lootust, et 
edaspidi arvestatakse liikluskorralduse muuda-
tuste tegemisel teede kandevõime ja seisukorraga 
ning pakutakse lahendusi, mis on liiklusohutumad, 
kõrvalteid vähem koormavad ning puudutatud isi-
kuid vähem häirivad.
Usun, et ilmataat annab kõigile peagi võimaluse 
päikeseliselt puhata ja oma akusid laadida. Soojad 
ilmad meelitavad inimesi randa, kuid paraku kaas-
nevad veekogude ääres viibijatele ka ohud. Suuren-
damaks veeohutust, saavad mitmed supluskohad 
lähiajal vallavalitsuse ja Päästeameti koostöös 
veeohutuspüstakud. Vallavalitsusele jäävad 
teadetetahvli ehituse kulud, Päästeamet kannab 
omalt poolt infostendi, päästerõnga ja viskeliini 
paigaldamise kulud. Soovime kõigile kaunist ja 
ohutut suve!
Heameel on teatada, et juunikuus alustas Hääde-
meeste Vallavalitsuse teabespetsialistina tööd 
Regina Jaakson. Meeldivat koostööd ja ladusat 
sulge talle!
10. augustil tähistab oma 90. sünnipäeva tun-
nustatud muusikategelane, Valgetähe IV klassi 
ordeni ja valla vapimärgi kavaler Ilmar Tõnisson. 
Soovime maestrole head tervist ja palju toredaid 
hetki!
Seekordse vallavanema veeru lõpetan pisut melan-
hoolsemal toonil. 23. novembril 2021 valis voli-
kogu mind Häädemeeste vallavanemaks. Ametis 
oldud aeg on olnud minu jaoks erakordne teekond, 
andnud mulle võimaluse aidata kaasa Hääde-
meeste valla arendamisele ja innustanud leidma 
parimaid lahendusi erinevate kitsaskohtade lahen-

     VALLAVOLIKOGUS OTSUSTATI

     VALLAVALITSUSES OTSUSTATI

22. mai vallavolikogu istungil võeti vastu järg-
mised otsused: 
“Loa andmine laenu võtmiseks”. Otsusega lubati 
vallavalitsusel  võtta  Häädemeeste  valla  2025.  
aasta  eelarves  ettenähtud investeeringute teosta-
miseks laenu mahus kuni 300 000 eurot tähtajaga 
kuni 6 aastat;
“Majaka küla Männi kinnistu detailplaneeringu ke-
htestamine”;
“Arumetsa  külas  Suure-Venesilla kinnistu detail-
planeeringu algatamine,  lähteseisukohtade kinnita-
mine, keskkonnamõju strateegilise hindamise alga-
tamata jätmine”;
“Isikliku kasutusõiguse lõpetamine”. Otsusega anti  
nõusolek  Tahkuranna  valla  kasuks  Priidu  kinn-
istule 31.10.2011 seatud tähtajatu sõidutee isikliku 
kasutusõiguse lõpetamiseks;
“Isikliku kasutusõiguse seadmine”. Otsusega koor-
mati  Häädemeeste  valla  kasuks  tähtajatult  isik-
liku  kasutusõigusega  Tahkurannakülas  asuvad  
Kempi, Nilla, Karla ja Salo vastavalt  otsuse  lisaks  
olevale  plaanile. 
22. mai vallavolikogu istungil võeti vastu järg-
mised määrused: 
“Pädevuse delegeerimine”. Määrusega delegeer-
itakse Häädemeeste Vallavalitsuse pädevusse 
osad alusharidusseadusest tulenevad kohaliku 
omavalitsuse üksuse  ülesanded ja täpsustatakse 
volitusnormi nii, et kinnisasja avalikes huvides 
omandamise seaduse paragrahvis 39 sätestatud 
sundvalduse seadmise volitusnorm on kogu ulatu-
ses delegeeritud Häädemeeste Vallavalitsusele;
“Määruste kehtetuks tunnistamine” Määruse eel-
nõuga tunnistatakse kehtetuks: Häädemeeste Val-
lavolikogu 29.11.2018 määrus nr 34, Häädemeeste 
Vallavolikogu 24.11.2010 määrus nr 14 ja Hääde-
meeste Vallavolikogu 21.09.1999 määrus nr 7. 

12. mai vallavalitsuse istungil võeti vastu järg-
mised korraldused: 
„Puude raie tiheasustusalal“. Korraldusega antakse 

nõusolek kolme saare raiumiseks Häädemeeste val-
las Võiste alevikus Ringi tn 2 kinnistul; 
„Hajaasustuse programmi projekti „Mündi talu 
puurkaev” aruande kinnitamine“; 
„Kobraste jahtimine väljaspool jahiaega“. Korral-
dusega nimetatakse Häädemeeste Vallavalitsuse 
nimel jahiõigust omavad isikud Häädemeeste val-

vkt 28. Jahiõigus kehtib kuni 31.07.2025; 
„Sihtotstarbeliste eraldiste lisamine eelarvesse“. 
Korraldusega lisatakse Häädemeeste valla 2025. 
aasta eelarve tuludesse ja kuludesse täiendavalt 
laekunud sihtotstarbelised eraldised summas 4 166 
eurot;  
„Häädemeeste Vallavalitsuse hallatavate asu-
tuste juhtide põhipalkade muutmine“; 
„Haldusakti muutmine“. Häädemeeste Vallavalit-
suse 08.04.2025 korraldusega nr 147 „Laadi külas 
Saadu katastriüksuse jagamine, lähiaadresside ja 
sihtotstarvete määramine“ punktis 2 oli ekslikult 
määratud tekkivale Saadu katastriüksusele maa si-
htotstarbeks elamumaa 100%. Tekkivale Saadu 
katastriüksusele on detailplaneeringu kohaselt ette 
nähtud aga sihtotstarve maatulundusmaa 100%. 
Korraldusega tehakse vastav muudatus; 
„Laadi külas Ruusamäe detailplaneeringu koosta-
mise lõpetamine“. Planeerimisseaduse § 129 lõike 1 
punkti 2 kohaselt võib detailplaneeringu koostamise 
lõpetada, kui kinnisasja omanik esitab taotluse de-
tailplaneeringu koostamise lõpetamiseks. 
12. mai vallavalitsuse istungil võeti vastu järg-
mine määrus: 
„Häädemeeste valla korraldatavate elutäht-
sate teenuste kirjeldus ja toimepidevuse nõu-
ded“. Määrusega kehtestatakse Häädemeeste val-
la korraldatavate elutähtsate teenuste kirjeldus ja 
toimepidevuse nõuded. 
21. mai vallavavalitsuse istungil võeti vastu järg-
mised korraldused:
“Uulu Kultuuri- ja Spordikeskusele avaliku ürituse 
korraldamiseks loa andmine”. Korraldusega antakse 
Uulu Kultuuri- ja Spordikeskusele luba korraldada 
Uulu külas Pargi tee 1 kinnistul ning Uulu pargis 
30.05.2025 ajavahemikul kell 16.00 kuni kell 19.00 
avalik üritus Lastekaitsepäev;
“Häädemeeste Huvikeskusele avaliku ürituse 
korraldamiseks loa andmine”. Korraldusega an-
takse Häädemeeste Huvikeskusele luba korralda-
da Häädemeeste alevikus Suurküla 2 // Seltsimaja 
kinnistul asuvas Häädemeeste suveaias 24.05.2025 
ajavahemikul  kell 11.00 kuni kell 16.00 avalik üri-
tus Häädemeeste laulu- ja tantsupäev koos kevad-
laadaga;
“Kasutusloa väljastamine Majaka külas Koskla kin-
nistul laiendatud ja rekonstrueeritud elamule”;
“Kasutusloa väljastamine Reiu külas Linnaku kin-
nistul rekonstrueeritud Giovanni maja kasutusele 
võtmiseks”.;
“Leina külas Laueri maaüksusele puurkaevu ra-
jamiseks ehitusloa väljastamine”;
“Uulu külas Heidi ja Siimu tee 4 kinnistute de-
tailplaneeringu vastuvõtmine”. Detailplaneeringu 
eesmärgiks on detailplaneeringuala üldplaneeringu-
kohane väljaarendamine väikeelamupiirkonnaks;
“Uulu külas Soometsa tee 9 katastriüksuse maa si-
htotstarbe muutmine”. Häädemeeste vallas Uulu 
külas asuva Soometsa tee 9 kinnistu omanik esitas 
Häädemeeste Vallavalitsusele 15.05.2025 avalduse 
Soometsa tee 9 katastriüksuse (84801:001:0077, 
maa sihtotstarve tootmismaa 100%) sihtotstarbe 
muutmiseks. Kinnistu uueks sihtotstarbeks soovi-
takse seada tootmismaa 55% ja ärimaa 45%. Vas-
tavalt kehtivale Tahkuranna valla üldplaneeringule 
on lubatud määrata katastriüksusele kõrvalsihtot-
starbeid kuni 45 % ulatuses;

damiseks. Rõõm on olnud saada tuttavaks nii palju-
de oma valla inimestega, mõista teie tõekspidamisi 
ja kuulda erinevaid arvamusi, et nendega vallaelu 
kavandamisel arvestada. 19. oktoobril toimuvad 
aga kohaliku omavalitsuse volikogu valimised. See 
tähendab, et juba augusti lõpul hakatakse esitama 
kandidaate volikogusse, algavad ettevalmistused 
valimisteks. Johtuvalt eeltoodust jääb juulikuu 
vallavanema veerg enne valimisi viimaseks.
Ametis oldud aja jooksul sai ühiselt tehtud pal-
jugi olulist ning lahendatud erinevaid muresid. 
Suur heameel on valla kogukondade lähendami-
sest, ettevõtjate koostöö toetamise õnnestumisest, 
maaelu väärtustavast kodulähedaste õppeasutuste ja 
teenuste säilitamisest ja arendamisest, elukeskkonna 
väärtustamisest, taristu arendamisest, valla turvali-
suse ja kriisivalmiduse tugevdamisest ning inim-
likkuse tähtsustumisest. Mõtteid on veel palju ning 
arusaadavalt kõiki kitsaskohti ei jõudnud ameti-
aja jooksul lahendada. Kasutan siinkohal hetke täna-
da volikogu liikmeid, oma meeskonda, hallatavaid 
asutusi, koostööpartnereid ja muidugi teid, hea val-
larahvas, kellega pea nelja-aastasel ametiteekonnal 
palju tuttavamaks sain, aga ka neid, keda ise silmast 
silma ei kohanud, kuid kelle toetus oli ilma selletagi 
igati tuntav.
Soovin kõigile parimaid uusi võimalusi tulevikus ja 
jään igatsema kohtumisi teie kõigiga!

Austusega
Külliki Kiiver 
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“Tenter OÜ-le reklaami paigaldamiseks loa and-
mine”. Korraldusega väljastatakse Tenter OÜ-
le välireklaami paigaldamise luba Häädemeeste 
vallas Reiu külas Ületee kinnistule väljaspoole 
Pärnu maanteekaitsevööndit. Luba kehtib alates 
01.06.2025 kuni 31.05.2026 (kaasa arvatud). Tenter 
OÜ-l tuleb tasuda Häädemeeste vallale reklaami-
maks reklaami eksponeerimise eest summas 1440 
eurot kaheteist (12) kalendrikuu eest;
“Eestkoste korraldamine”. Korraldustega nr 201-nr 
207 volitatakse Häädemeeste Vallavalitsuse puuete-
ga inimeste hoolekande spetsialisti ning teda asen-
davaid Häädemeeste Vallavalitsuse sotsiaalnõunik-
ku või Häädemeeste Vallavalitsuse sotsiaaltöö 
spetsialisti täitma eestkostja ülesandeid piiratud teo-
võimega täisealise isiku suhtes, kelle eestkostjaks 
on määratud Häädemeeste vald Häädemeeste Valla-
valitsuse kaudu;
“Vallavara võõrandamiseks korraldatud enam-
pakkumise nurjunuks tunnistamine”. Häädemeeste 
Vallavalitsuse 30.04.2025 korralduse nr 166 alu-
sel korraldati Häädemeeste vallale kuuluva ja 
Võiste alevikus Riia mnt 2 kinnistul asuva puit-
materjali võõrandamiseks elektrooniline enam-
pakkumine osta.ee keskkonnas. Seatud tähtajaks 
(15.05.2025) enampakkumisel osalemiseks pakku-
misi ei esitatud ning seetõttu tuleb enampakkumine 
tunnistada nurjunuks;
“Vallavara võõrandamine enampakkumise koras”. 
Häädemeeste Vallavalitsuse 21.05.2025 korralduse-
ga nr 208 „Vallavara võõrandamiseks korraldatud 
enampakkumise nurjunuks tunnistamine“ tunnistati 
nurjunuks Häädemeeste vallale kuuluva puitmater-
jali võõrandamiseks korraldatud enampakkumine 
(alghind 500 eurot kogu Võiste alevikus Riia mnt 
2 kinnistul asuva raiutud puitmaterjali – ca 10 ti-
humeetrit männi paberipuud kohta. Hind sisaldas 
käibemaksu). Häädemeeste Vallavalitsus korraldab 
puitmaterjali võõrandamiseks uue oksjoni vähen-
datud hinnaga - 100 eurot kogu raiutud puidu eest 
(hind sisaldab käibemaksu).
26. mai vallavavalitsuse istungil võeti vastu järg-
mised korraldused:
“Häädemeeste valla konsolideerimisgrupi 2024. a 
majandusaasta aruande heakskiitmine”. 
“Huvihariduse ja huvitegevuse toetusfondist toetuse 
eraldamine”. Korralduse alusel toetatakse Hääde-
meeste valla lapsi ja noori vanuses 7-19 aastat huvi-
hariduse ja -tegevuse toetusfondi kaudu kokku 3960 
(kolm tuhat üheksasada kuuskümmend) euroga la-
hendamaks isikute huvitegevuses osalemise kitsas-
kohti;
“Pulgoja külas Laidmetsa maaüksusele ehitusloa 
väljastamine varjualuse-halli püstitamiseks”;
“Tahkuranna külas Kempi maaüksusele puurkaevu 
rajamiseks ehitusloa väljastamine”;
“Penu külas Niine maaüksusele ehitusloa väljas-
tamine suvila püstitamiseks”;
“Projekteerimistingimuste väljastamine Lepakülas 
Hommiku, Soometsa tee 43//48//49//50//51//52//
53//55 ja Uulu küla, 19333 Uulu-Soometsa-Hääde-
meeste tee L1 maaüksustele 10 kV maakaabelliini 
rajamiseks”. Kaabli asukoha muutmise vajadus on 
seotud kergliiklustee rajamisega. Projekt näeb ette 
kergliiklustee rajamisega seotud maakaabelliini la-
hti kaevamise ja ümbertõstmise;
“ Riigihanke „Häädemeeste valla koolide õpilas-
transport 2025-2028” korraldamine”. Korralduse 
alusel viiakse läbi avatud hankemenetlusena riigi-
hange „Häädemeeste valla koolide õpilastransport 
2025-2028”;
“Hinnapakkumuse kinnitamine”. Korraldusega  kin-
nitatakse Häädemeeste Keskkoolile 13 arvuti hanki-
miseks NB.EE OÜ (75000851) hinnapakkumus 
summas 9451 eurot kui odavaim pakkumus. Hin-
nale lisandub käibemaks;

“Vara tasuta üleandmine Aktsiaselts Häädemeeste 
VK-le”. Korralduse alusel antakse tasuta Aktsiaselts 
Häädemeeste VK (10468951) omandisse järgmised 
Häädemeeste vallale kuuluvad väheväärtuslikud 
varad: 2005. aastal soetatud elektrigeneraator ES 
8000 ja 2011. aastal soetatud ja Laadi külas Män-
niku tee 16 (endise nimega Männituka tee 9) kin-
nistul asuv puurkaev-pumbamaja koos selle juurde 
kuuluvate seadmete ja Laadi külas Männituka tee 
naaberkinnistutel asuva külmaveetorustikuga;
“Reservfondist raha eraldamine”. Turvalisuse 
tagamiseks vajab uuendamist juurdepääs kooli-
hoonele nii jalgsi kui sõidukitega. Olukorra lahen-
damiseks küsis Häädemeeste Vallavalitsus hinna-
pakkumuse ettevõttelt Hüüp OÜ (11248045). 
Ettevõtte esitatud hinnapakkumus maksumusega 
3600 eurot (lisandub käibemaks) sisaldab Uulu Põhi-
kooli Soometsa-Laadi ja Kooli tee vahelise õueala 
MA projekti koostamist. Häädemeeste Vallavalitsus 
on seisukohal, et Uulu Põhikooli piirkonnas liiklus-
ohutuse tagamiseks on vajalik koostada piirkonna 
uus liiklusskeem ja -lahendus. 2025. aasta eelarves 
projekti tellimiseks vahendeid ei ole ettenähtud ning 
seepärast eraldatakse vahendid Häädemeeste valla 
2025. aasta eelarve reservfondist.

Saame tuttavaks
Tere! 
Mina olen Regina 
Jaakson ning olen 
ametis Häädemeeste 
Vallavalitsuse teabe-
spetsialistina. Üht-
lasi toimetan valla 
lehte “Liiviranna”.
Minu sidusus Hääde-
meeste vallaga al-
gas juba üle 20 aas-
ta tagasi, mil elu 
tõi mind kokku ühe 
Rannametsas elanud 
noormehega, Allan Jaaksoniga. Tänaseks oleme 
Allaniga üle 17 aasta abielus olnud ning kuna 
tema vanemad elavad jätkuvalt Rannametsas, siis 
külastame seda kanti tihti. Tänu Allani perele veet-
sin enamuse nooruspõlve suvesid Lepanina hotel-
lis erinevaid ameteid pidades, seega olen Hääde-
meeste vallas ka varasemalt tööl olnud.  
Aga nüüd tänapäevast. Olen tänu enda eelmisele 
tööle olnud valla tegemistega natuke kursis. Nimelt 
töötan alates 2007ndast aastast Pärnu kohalikus 
raadios- jaama nimed on küll ajaga muutunud, kuid 
sagedus, 92,7 MHz, on jäänud samaks. Kui olete 
seda kuulma juhtunud, olete ilmselt minu olemuse 
ja ka häälega tuttavad- nii varasemast hommiku-
programmist kui nüüdsest saatest Aktuaalne Pär-
numaal. Mõne Häädemeeste valla elanikuga oleme 
kohtunud Pärnumaa turvalisuse mängul, mil oleme 
raadioga sündmuselt ülekannet teinud. 
Häädemeeste valla teabespetsialistina loodan et 
näete mind enda käepikendusena kogukonna tee-
made kajastamisel ning teisipidi vallavalitsuse abi-
lisena teile info jagamisel. 
Olen hästi avatud koostööle ning ootan põnevusega 
selle ametiga seotud uusi võimalusi.
Minuga saab kontakti telefonil 5884 5014, e-kirja 
adressil regina.jaakson@haademeeste.ee või siis 
liiviranna@haademeeste.ee 
Kohtumiste ja suhtlemisteni!

Foto: Marten Martšenkov

Prügi põletamine
Sirli Pedassaar-Annast
keskkonnanõunik
Lõke on mõeldud puhastama mõtteid ja hinge. 
Eestimaa lühikeses suves tähistatakse lõkkega puh-
kuse algust, suvist pööripäeva ja teisi rõõmsaid täht-
päevi.  Meie traditsioonides tähtsal kohal olev jaa-
nituli sümboliseerib puhastumist kõigest halvast ja 
vabanemist kurjadest jõududest. Tulle tuleb suhtu-
da aupaklikult! 
Selleks, et lõkke tegemine pakuks rõõmu kõigile, 
tuleb meeles pidada ainult üht lihtsalt reeglit: 
Lõket tee kuivast ja puhtast puidust, tule süütami-
sel on abiks paber, süütekuubik või süütevedelik. 
Lõke ei paku kellelegi rõõmu, kui sinna pannakse: 
• pakendeid, mööblit, ehitusprahti, riideid või 
rehve. 
• ühekordsed nõud (enamik nn paberist või muust 
taimsest materjalist valmistatud ühekordseid nõud 
sisaldavad plasti). 
Tegelikult ei ole siis isegi tegemist lõkkega, vaid 
jäätmete põletamisega, mis kahjustab keskkonda 
ning inimeste tervist. Saasteaineid sisse hingates 
liiguvad need inimese organismi ning võivad põh-
justada raskeid terviseprobleeme! 
Hooli endast ja teistest ja  süüta lõke puhtast pui-
dust! 
Rohkem infot: www.lõke.ee. 
Kui märkad jäätmete põletamist või muud kesk-
konnarikkumist, anna sellest teada riigiinfo tele-
fonil 1247.

Häädemeeste vald sai 
taas kõrge tunnustuse 

Juba teist aastat järjest pälvis Häädemeeste valla-
valitsus tunnustuse “Võimaluste kasutaja”.
12. juunil toimus Viljandi riigimajas seminar, 
mille raames avalikustas Regionaal- ja Põlluma-
jandusministeerium minuomavalitsus.ee kohalike 
omavalitsuste 2024. a teenustasemete analüüsi tu-
lemused.
Päeval osalejad said kuulda erinevaid ettekandeid 
ja paneeldiskussioonis vahetatud mõtteid. Päeva lõ-
petas tunnustuste üle andmine, kui avalikustati lin-
nade ja valdade 2024. aasta teenustasemed.
Häädemeeste Vallavalitsus pälvis tänavu teist-
kordselt võimaluste kasutaja tiitli. Lisaks Häädee-
meestele pälvis tänavu sama tunnustuse Nõo vald ja 
ka Kadrina vald. Häädemeeste vallavanem Külliki 
Kiiveri sõnul tähendab tunnustus sisuliselt seda, et 
Häädemeeste Vallavalitsus näeb ja kasutab jätkuvalt 
võimalusi seal, kus teised võib-olla alles mõtlevad, 
mida ja kuidas teha. Kiiver lisas, et olemasole-
vat potentsiaali on võimalik ületada ainult heas 
koostöös volikogu, hallatavate asutuste, kohaliku 
kogukonna ja koostööpartneritega. Häädemeeste 
valla tulemused on leitavad lehelt https://minuoma-
valitsus.ee.
Vallavanem tõi veel välja, et tulenevalt omavalit-
suste omanäolisusest näevad omavalitsusjuhid val-
dade kitsaskohti erinevalt ning erinevad on ka tule-
vikuvisoonid. Kiiver näiteks ei pea vajalikuks uut 
haldusreformi ega toeta tsentraliseerimise suunda, 
sh haridusvõrgus.  Igasugune koostöö, sh omaval-
itsuste vahel, on kindlasti see, mis aitab tema sõnul 
keerulistes olukordades edasi minna.
Külliki Kiiver lisas, et vald on tunnustuse ja märka-
mise eest väga tänulik.

Foto: Kristel Kitsing
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Heinaste purjelaevandusest
Ago Rullingo

Kahvelkuunar Fuchs (1886, 182,1 brt) dokis. 
Pärnu Muuseumi kogu PäMu F 1312 

Kahvelkuunar Mercator (1895, 390,19 brt). Pär-
nu Muuseumi kogu PäMu F 1321

Jaan Mikelson (1825-1896) 
Veidede kõrval oli Heinaste ranna kolmandaks 

suureks purjelaevaomanikuks nende hõimlane Jaan 
-

son). Ta oli sündinud Skulte (Adjamünde) mõisa- 
alal. 1850-1857 vahel asus koos venna Mihkliga 
(*1827) Heinaste kõrtsi (Kruge). Võimalik, et nad 
pidasid seal ka kõrtsmikuametit. Alustas koos oma 
õemeeste Jüri ja Andres Veidega poordingutega ran-
nasõite, sealhulgas kipsivedu Riiast Peterburi. 1868 
ostis koos Jüri ja Andres Veidega ning oma venna 
Mihkel Mikelsoniga 58 000 rubla eest ulatusliku ala 

peremees. Läti ja Eesti ala purjelaevanduse arengut 
jälgiva Vene Kaubalaevanduse Edendamise Seltsi 

1868 Heinastes kuus väiksemat-suuremat laeva, 
mille koguväärtust hinnati siis 27 500 rublaga. Oma 
esimese purjelaeva Peter Sophia veeskas ta läti 
mereajaloolaste andmeil 1857 ning selle mahuta-
vuseks on nimetatud 192 netoregistertonni. Seega 
pidi see olema üsna suure kaugsõidupurjeka mõõtu 
alus, kuid selle meresõitude kohta andmed puudu-
vad.

Jaan Mikelsoni järgmistest laevadest on teada 
1864 koos Jüri Veidega ehitatud 2-mastiline kuunar 
Katarina (191 brt), mis nagu juba varem nimetatud, 
väljus esimese Eesti ja Läti randlaste laevana Lääne-
merest, tehes reisi Riiast Genti. 1866 veeskas ta 
järgmise suure 3-mastilise kuunari Natalie, mille 
mahutavuseks oli 192 netoregistertonni. Järgmise, 
eelmistest väiksema laeva nimi oli jälle Katarina 
(156 nrt). Selle 1868 ehitatud 2-mastilise barkantiini 
pikkus oli 25 meetrit. Lühikeste ajavahemike järgi 
valmisid järgmised purjekad. 1871 veesati eelmise-
ga ligikaudu sama suur 3-mastiline kahvelkuunar 
Konkordina (252 nrt), Selle laeva teiseks peaosa- 

kuunar Sophie ja 1874 2-mastiline kuunar John 
Anna (107 sälitist, 167,3 brt). Viimane neist sei-
las Euroopa sadamate vahel ja hukkus 1910 sügisel 
Kuramaa Mikeltornise ranna lähedal. 1876 veesati 
3-mastiline kahvelkuunar Peter, mis 1891 läks üm-
ber ehitamisele. 

Algus Liiviranna märtsikuu ja juunikuu numbris.

Jaan Mikelson 
(1822-1896). 
Wikipedia

Seejärel mõõdeti laeva mahutavuseks 260,9 bru-
toregistertonni ja pikkuseks 36 meetrit. Nüüd sei-
las laeval 8 meeskonnaliiget. Laeva sagedasteks 
meresõitudeks olid reisid Inglismaa ja Läänemere 
sadamate vahel, korduvalt käidi ka Arhangelskis. 
See üsna pika mereeaga laev hukkus novembris 

Kahvelkuunar Peter (1876, 260,92 brt). 
Pärnu Muuseumi kogu PäMu F 1314 

ja Saarde vallast pärit ja hiljem Heinastesse asu- 
nud Karl Kosenkraniusega (1823-1888) ehitatud 
3-mastiline kuunar Anna Katarina (260 nrt), mille 
maksumuseks hinnati 12 000 rubla. See laev oli ehi-

Sellele järgneid mõnevõrra väiksemad 2-mastilised  
kuunarid: 1877 lasti vette 7000 rublase maksumuse-
ga hinnatud Michael (126 brt) ja 1881 8000 rublase 
maksumusega 26,2 meetri pikkune kahvelkuunar 
Dünahaf (169 brt). 1882. aastaga on dateeritud ko-
guni kolm 2-mastilist laeva: kuunar Emilie (173,44 
brt) ja kahvelkuunarid Tprruch (Tprru; 209,07 
brt) ning Elisabeth (134 nrt). Neist Kuramaal En-

ostetud. 1886 lisandus neile veel 2-mastiline kah-
velkuunar Fuchs (183,04 brt). Fuchs tegi korduvaid 
sõite ka üle Atlandi, mille käigus jõuti Jamaikale, 
Brasiiliasse, Demerarasse Guajaanas. Fuchs ja  
Tprrunh müüdi 1910 paiku. Dünahaf oli müüdud 
juba 1890. 

1887 veeskas Jaan Mikelson oma seni suurima 
3-mastilise barkantiini Haynasch (382 nrt), mille 
ehitusmeister oli Jüri Raasuke (1842-1916) Saare-
maalt. Laev sai merd sõita vaid mõned aastad ja 

ehitanud suure 36,6 meetri pikkuse 3-mastilise kah-
velkuunari Jacob (308,66 brt) üheks peaosanikuks. 
Selle laeva meeskonnas oli 9 meest, kes tegid ka 
Atlandiüleseid sõite, jõudes nii Montevideosse 
Uruguais kui Rio Grande do Sul Brasiilias, De-
merarasse Guayanas, La Guairasse Venezuelas, aga 
korduvalt ka Arhangelskisse. 1892 veeskas ta väik-
sema 2-mastilise kahvelkuunari Michael (111,2 
brt), mis elas üle Esimese maailmasõja hävitustöö 
ja sõitis merel aastani 1931, mil 23. augusti torm 
purustas laeva 18 km kaugusel Vidzeme rannast. 
Jaan Mikelsoni viimaseks laevaks jäi koos poegade 
ja Veidedega 1895 ehitatud suur 3-mastiline 45 
meetri pikkune kahvelkuunar Mercator (390,2 
brt), millest oli juttu juba eespool. 

Jaan Mikelson oli Heinaste ranna arvukaimate 
purjelaevade omanik. Ta ehitas või oli tema osalu-
sel ehitatud kokku vähemalt 18 purjelaeva. Oli 
Heinaste merekooli asutamise algatajaid. Panuse 
eest laevanduse arendamisel autasustati Vene Kau-
balaevanduse Edendamise Seltsi kuldmedaliga. 

Jaan Mikelsoni noorem poeg John Mikelson 
-

kooli ja sõitis meredel, kuid laevaehitusega ei tege-

lenud. Küll oli ta omandanud peaosaluse mitmetes 
isa laevades, nagu Peter (1876, 260,92 brt), Fuchs 
(1886, 182,1 brt), Jacob (1891, 360,63 brt), Michael 
(1892, 111,13 brt), samuti onupoegade laevas Janow 
(1898, 201,9 brt) ja koos Veidedega ehitatud kah-
velkuunaris Mercator (1895, 390,19 brt). 1900 pai-
ku omandas ta veel Veidede ehitatud kuunari Molo-
dets (1892, 100,32 brt).

Purjelaevade ehitusega jätkasid aga reeder Jaan 
Mikelsoni venna, Pelmi talu peremehe Mikel Mike-
lsoni (*1827) pojad Jaan Bernhard 
(1865-1910) ja Mikel Mikelson
1832). Nad mõlemad olid lõpetanud Heinaste mere-
kooli. Jaan Mikelson sõitis kaptenina mitmel Mikel-
sonide laeval – 1888, 1892 ja 1896 Emiliel, 1889-92 
Haynashil, 1893-1894 John Annal ja 1899-1900 
uuel tema enda eestvõttel ehitatud ja 1899 veesat-
ud 3-mastilisel kahvelkuunaril Mikelson (320 brt). 
Ta oli ühtlasi ka viimase peaosanik. See oli esimene 
ja ilmselt ka ainuke Läti ja Eesti randade purjelaev, 
mis on jõudnud India ookeanile, peatudes 1902 
Mosanbiigis Chinde sadamas. Teel Kanadast New 
Brunswickist Euroopasse laev hukkus augustis 1904 
Bretooni ranniku lähedal.  Koos noorema venna  
Mihkliga ehitas 1898 3-mastilise kahvelkuunari 
Janow (201,9 brt). Laeva ehitusmeister oli Mih-
kel Sepp (1851-1937) Saaremaalt. Kapten oli algul 
Jaan Ehrmann (Janis Ermanis; 1866-1954), kelle 
juhtimisel jõudis 7 liikmelise meeskonnaga seilav 
laev lisaks reisidele Euroopa sadamate vahel ka üle 
Atlandi Pensacolasse Floridas, Trinidadi, Santiago 
de Cuba sadamasse, aga sõidud viisid ka Arhan-
gelskisse metsamaterjali järele. Ühel neist reisidest 
oli laev 1906 oktoobriööl sattunud Kenti ranniku 
lähedal Dungenessi neeme juures avariisse, kui sai 
kokkupõrkes Ventspilsi purjeka Ariusega raskelt 
vigastada. Laev õnnestus siiski remontida ja jätkas 
sama kapteni juhtimisel meresõite. 1914 sai kapte-

üle ka Esimese maailmasõja. Nüüd oli laeva kaugei-
maks reisiks suhkru ja rummi vedu Martinique`i 
saarelt Prantsusmaale. 25. oktoobril 1921 sõitis laev 
Ölandi looderannikul randa ja hukkus, meeskond 
päästeti. 

1898 olid vennad Mikelsonid ühed peaosanikud 
suure, kuid üsna vana 1879 Rostockis ehitatud 
3-mastilise kuunari Mathilde Henings (541 nrt) 
ostmisel. 1898-1899 oli Mikel Mikelson ka laeva 
kapten. Laev jäi Venemaa laevaregistrisse kandma-
ta, Lloids`i registris oli selle omanikuks märgitud 
Mikelise naisevend Jaan Kosenkranius (*1868). 
Laeva sõidud Heinaste päevil jäid üsna lühiaja- 
liseks, sest juba 1901 oli alus registrist kustutatud. 
Selle kaugematest meresõitudest on teada, et 1898 
oli jõutud ka Brasiiliasse.

Vennad Mikelsonid olid ka onu Jaan Mikelsoni 
1886 Heinastes ehitatud 2-mastilise kahvelkuunari 
Fuchs (182,1 brt) ja 3-mastiline 1887 veesatud bar-
kantiini Haynash (382 brt) osanikud. 20. sajandi al-
gul ostsid nad koos Augusts Kelinšiga ka väikese 
aurulaeva Pernau (174 brt). 

Mikelsonide ehitatud laevadest oli pärast Esimest 
maailmasõda merekõlbulikud veel Janow (1898, 
201,9 brt), Michael (1892, 111,13 brt) ja Fuchs 
(1886, 182,1 brt), kuid viimane ei kuulunud siis 
enam Mikelsonidele. Erinevalt Häädemeestest ja 
Kablist siin pärast sõda purjelaevu enam ei ehitatud. 

Kahvelkuunar Janow 
(1898, 201,9 brt) 
sadamas (1898, 
201,9 brt). 
Pärnu Muuseumi 
kogu PäMu F 1311
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Kokkuvõtteks
Kasutatud andmete põhjal koostatud Heinaste 

laevade nimekirjas on 53 Heinaste rannas ehitatud 
purjelaeva. Heinaste laevadeks saaks nimetada ka 
Andres Veide seitset Häädemeestel ehitatut, seega 
kokku 60 laeva. Neist 51 kuulus Veidedele-Mikel-
sonidele. Peale neile kuulunute oli Heinaste rannas 
seega ehitatud vaid kümmekond teistele siinsetele 
laevaomanikele kuulunud laeva. Üks neist oli kapten 
Daniels Bersinši 1874 veesatud üsna suur 28,7 
meetri pikkune 2-mastiline kuunar Klara Maria
(193,5 brt), mis tegi sõite Euroopa sadamate vahel. 
Pea sama suure 2-mastilise kuunari  Greta Maria
(195 brt) oli Heinastes 1880 veesanud ka Treimani 
küla kapteni ja laevaomaniku Gustav Kalnini va-
nem vend  (*1838). Laeva ehituse 
maksumuseks hinnati 15 000 rubla ning müüdi 1890 
Taani. Kolm laeva on siin ehitanud Heinaste kaup-
mees Jaan Pettak (*1858), kelle laevadest on tea-
da 1890 vette lastud 2-mastiline kuunar Jahn Pet-
tak (189 brt), mis 1893 on läinud uutele omanikele 
Rootsis. 1897 on tal valminud väiksem, vanema 
tütre nime saanud 2-mastiline kahvelkuunar Stella 
Pettak (51,15 brt) ja 1904 suurem 2-mastiline kuu-
nar Haynasch (151,4 brt), mis tegi sõite Euroopa 
sadamate vahel. 1906-1910 oli selle kapten Arvids 
Petaks (1880-1962). 1900 oli Heinastes veesatud 
veel 2-mastiline kahvelkuunar Oom Paul (120,95 

ka 1879  Heinaste mõisa omandanud Voltveti 
mõisnik Oskar von Strick (1830-1902). Temale kuu-
lusid 1876 Kuramaal Rojas ehitatud 24,4 meetri pik-
kune 2-mastiline kaljas Lucia (135,71 brt) ja 1887 
Heinastes ehitatud 27,1 meetri pikkune 2-mastiline 
kaljas Isolde (160,82 brt). Kaks purjelaeva oli soeta-
nud ka Heinaste kapten August Kosenkraniuse 
(1878-1915). 1909 oli ta ostnud Kihnust 1901 ehi-
tatud 2-mastilise kaljase Makarius (114,13 brt). See 
laev muutus vrakiks 1912 kevadjää poolt rannakivi-
dele surutuna. Seejärel asus ta  ehitama uut sama 
suurt kaljast, mis veesati 1914 Orajõe rannas ja sai 
nime Regina (114,7 brt). Laev jäigi viimaseks Hei-
naste meeste poolt ehitatud purjelaevaks.

Lisaks nimetatutele on ka mõnede Häädemeeste 
ja Orajõe reederite laevade ehituskohaks olnud 
Heinaste rand. Nimetame neist Ikla Fritz Veiede ja 
Treimani Fritz Eicheni 2-mastilist kaljast Ludwig 
(1871, 126 nrt), Orajõe vendade Kleinide 3-mastilist 
kuunarit  Lennok (1886, 384,19 brt) ja Häädemeeste 
Johan Martinsoni 3-mastilist barkantiini Otto (1891, 
348,4 brt).

Heinaste purjelaevade puhul on juba varakult 
pööratud tähelepanu suure mahutavusega laevade 
ehitusele, väiksemate alla 100 brutoregisterton-
ni mahutavusega laevade osa oli siin tühine. 1895 
laevaregistris on 19-st kirjas olevast merekõlbli-
kust laevast vaid kaks alla 100 brutoregistertonni 
mahutavusega. Viis laeva oli 101-200, viis laeva 
201-300, viis laeva 301-400 ja kaks laeva üle 400 
brutoregistertonni. Suurem kui Häädemeestel ja 
Orajõel oli siin Riias Bureau Veritases klassitud lae-
vade osakaal, 19-st laevast 11 oli klassitunnistusega. 
Kui võrrelda Heinaste laevu lähirandade omaga, siis 
näeme, et 1895 ületas Heinaste laevastik mõnevõrra 
nii Häädemeeste kui Orajõe oma ja seda ka laevade 
mahutavuse osas. 1905. aaasta registris oli 27 Hein-
aste meeste laeva. Samal ajal oli aga Orajõe laevade 
arv kasvanud 46-ni, neist 24 üle 100 brutoregister-
tonni mahutavusega 20 Heinaste oma vastu. Üle 300 
brutoregistertonniste laevade osas olid need arvud 7 
Heinastes ja 12 Orajõel. 

Heinaste sadam aastail 1912/1913. 
Pärnu Muuseumi kogu PäMu F 1552 

Küla elab 

Esimese retke meie suures vallas teeme Võidu kül-
la. Küla tegemistest kirjutas Liivirannale külaseltsi 
liige Hiie Lainela-Kollom.
Võidu küla jääb Soometsa ja Sooküla vahele, teda 
piirab ühelt poolt Timmkanal ja teiselt poolt Must-
jõgi. Külaseltsi liikmed on nii Võidu ja Sooküla 
inimesed. 
Lainela-Kollomi sõnul on loodus sealkandis hel-
de olnud, nimelt aitas esimene jääaeg piirkonnas 
luitemännikut kujundada. Küla sünnilooga või õi-
gemini selle esimese talu, Tolkuse taluga, on mitu 
legendi. Üks legend jutustab, et õige ammu elanud 
raba serval üks mees, ta oli sinna pagenud, sest ei 
tahtnud tsaariarmeesse minna. Tasapisi ta seal elas 
ja toimetas ja keegi polnud temast teadlik. Ühel 
päeval asus tollane kroonumõisa rentnik Voldemar 
Thimm (1808-1862) oma valdusi üle vaatama. Jalu-
tades raba serval kohtus ta mehega, kel pikk habe ja 
üsna räbalad riided. Selle  peale ütelnud Thimm:“ 
No oled sina alles üks tolkus!“. Võimalik, et se-
dasi sai nime nii meie tuntud Tolkuse raba kui ka 
Tolkuse talu.
Huvitav lugu on ka Timmkanali kaevamisega ja 
taas seotud mõisnik Thimmiga. Nimelt olevat tööde 
eestvõtja kroonumõisinik Thimm ära petnud tsaari 
ametnikud. Kuna tööd olid tänapäevases mõistes 
tsaari poolt rahastatud, käisid ametnikud kaevamis-
töid vaatamas. Timm näidanud kõigepealt tööde 
kulgemist Rannametsa poolt. Siis viidi ametnikud 
kõrtsi, kus neid kenasti söödeti ja joodeti. Selle aja 
jooksul viis Timm töömehed kanali teise otsa ja kui 
ametnikud sinna jõudsid, käis sealgi töö täie hoo-
ga. Nii saadigi raha ja moona topelt. Tänased Või-
du elanikud teevad aga töid nagu peab ja selliseid 
skeemitamisi külas enam ei näe.
Inimesed on tublid ja töökad. Noori peresid ja lapsi 
on palju- see näitab, et küla elab ja areneb. Eks sel-
lest ka vajadus kogukonda kokku võtta ja tahtmine 
midagi koos teha. 
Üks suur ühine huvi on Võiduküla koolimaja paren-
damine. Maja on ehitatud 1930ndatel, avati 1938. 
aastal. Projekteerijaks oli esimene Eesti naisarhitekt 
Erika Nõva. Võidu küla võib pidada piirkonna 

Regina Jaakson

ajaloo peegliks. Praegu on endine koolimaja vaik-
ses tagasihoidlikus kohal, mõned talud ümber ringi. 
Omal ajal aga ehitati ta keset küla, sest peresid ja lap-
si oli palju. Teadupoolest andis Eesti riik 1930ndatel 
noortele peredele maad, nn asundustalude loomiseks. 
Tänu sellele ehitatigi koolimaja, et lastel oleks hea 
kodu lähedal koolis käia ja haridust saada. Koolimaja 
on tõeline arhitektuuripärl ja jutustab loo ühest ajajär-
gust Eesti ajaloos, asunduskülade ajaloost. 
Tulenevalt nõukogude ajast, suleti kool 1970. keva-
del ja peale seda kolisid paljud pered maalt ära lin-
na. Nõnda see küla tühjaks jäigi. Õnneks on Lainela-
Kollomi sõnul praegu jällegi see aeg, kui tullakse ta-
gasi oma esivanemate maadele. 
Vana koolimaja seisab aga praegu veel nukralt ja oo-
tab uut “hingamist”.  Selleks et anda hoogu piirkonna 
arengule ja koolimaja uuele hingamisele, kutsutakse 
kõiki 19.juulil kooli ja ka küla kokkutulek! Ooda-
tud on nii need, kes on Võiduküla kooli lõpetanud 
kui teisedki, kes on huvitatud Võidu küla tegemis-
test. Päev on sisustatud ajalootunniga ja näitusega 
koolivormidest, saab kuulda erinevaid esinejad ning 
õhtu lõpetab simman ansambliga “Sada ja seened”!
Külaseltsil on mõtteid palju. Soov on olla abiks koo-
limaja omanikele maja parendamisel, korraldada 
erinevaid üritusi kogukonnaliikmetele, nii suurtele ja 
väikestele! Selts on alles noor, seega seatakse plaane 
ja sihte jooksvalt. Lainela-Kollom lisas, et praegu 
vast ei tea paljud Häädemeeste valla elanikudki Või-
du külast või Sookülast, aga külaselts pingutab selle 
nimel, et varsti uhkelt valla kaardil olla!
Teksti koostamisel aitasid kaasa mõelda ja fakte lisa-
da Kaire Käära (Häädemeeste muuseumi juhataja) ja 
Tiiu Pukk (Häädemeeste muuseumi endine juhataja).

Kutsume kõiki Võiduküla Kooli endiseid
õpetajaid ja õpilasi ning Võidu küla elanikke

kooli- ja külakokkutulekule

Vana koolimaja avab uksed kell 12.00
Päeva jooksul palju erinevaid töötubasid:

loeng ja näitus kooli ajaloost ning
koolivormidest läbi aegade.

Tegevused, kus saab oma oskusi ja teadmisi
proovile panna.

Heietame mälestusi ja vaatame tulevikku!
Tuju hoiavad üleval erinevad esinejad.

Lastele batuut.
Avatud on külakohvik kohaliku söögi ja

joogiga!
Õhtune osa algab kell 19.00 näitemänguga,

mis sujuvalt läheb üle simmaniks koos
ansambliga !

Üritus on kõigile tasuta!
Võidu Külaselts MTÜ
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Võidu Külaselts M

Liikluspäev Häädemeeste Lasteaias
Heidi Sosi

27. mail olid taaskord Häädemeeste Lasteaias 
piirkonnapolitseinik Heidi Sosi ja abipolitseinik 
Kärt Välja läbi viimas liikluspäeva eelkooliealiste-
le lastele. Päev oli sisustatud mänguliste ja prakti-
liste tegevustega, mille käigus saadakse kinnitust, et 
lapsed on omandanud eakohased teadmised turva-
lisest ja ohutust liiklemistest ja õpetajad on teinud 
head tööd. 
Päeva õnnestumisel aitasid kaasa Lõvi Leo, Jänku-
poiss, bussijuht Mati Kallas ja seltsimaja juhataja 
Anneli Leppik. 
Siinkohal palve lastevanematele - leidke suve jook-
sul kindlasti aega koos lastega koolitee läbikäi-
miseks, siis on lapsel sügisel turvalisem ja julgem 
kooli minna. 

Koostöös loome turvalisust! 
Ilusat suve soovib piirkonnapolitseinik Heidi.

Foto: Heidi Sosi
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Häädemeeste valla külade suvemängud III

VÕISTLUSJUHEND

VÕISTLUSE EESMÄRK
Edendada tervislikke eluviise ja sportlikku liikumist Häädemeeste vallas, eden-
dada kohalike elanike suhtlust läbi spordi ning tutvustada Häädemeeste valda ja 
siinseid aktiivse elu ja sportimise võimalusi. Läbi meeskondlikku tegevuse luua 
sidusust ja kogukonna tunnet Häädemeeste valla elanike vahel.
VÕISTLUSEL OSALEJAD
Külade mängud on võistkondlikud, võistkonna võivad moodustada ühe või 
mitme küla või aleviku elanikud. Küla või alevik, mida esindatakse peab 
asuma Häädemeeste valla territooriumil. Võistkonda kuulub 6 kuni 50 liiget, 
vanusepiirangut ei ole. Üks inimene võib osaleda ainult ühe võistkonna ridades. 
Oodatud on ka pealtvaatajad ja kaasaelajad.
Vanuseklassi “Poisid ja tüdrukud” vaadatakse sünniaasta järgi ehk alates 2011 
on poiste ja tüdrukute arvestuses, 2010 ja varem sündinud on meeste ja naiste 
arvestuses.
VÕISTLUSE AEG JA KOHT
Korraldajatel on õigus võistluse aegu muuta vastavalt osalejate arvule ja ilmale
Aeg: 17. august 2025, 
alates kell 10.00 avatud sekretariaat peamaja ees.
Kell 11.00 MÄNGUDE AVAMINE peamaja ees rongkäiguga suusastaadionile. 
Võistkonna ühtne kujunduslik väljatulek (küla lipp, sarnased riietuselemendid 
või muu ühise meeskonna visuaalne tunnus) annab võistkonnale lisapunkti. 
Kell 11.30 võrkpall (palliplatsil)
Kell 12.00–14.00 korvpalli täpsusvisked (korvpalli täpsusviske platsil); 
vankriratta veeretamine (palliplatside kõrval); darts (palliplatsil); saapavise 
(palliplatside kõrval); rannatennis(paaris) (liivahallis); 
Kell 12.00-14.00 lõunasöök peamaja kohvikus; 
Kell 14.00
mälumäng (max 4 liiget) (peamaja ees).
Kell 16.00 SUP-laua teatesõit (2 meest +2 naist võistkonnas) (Võiste karjääris)
Kell 17.00 Puusuuskadega suusatamine aja peale (suusastaadionil)
Kell 17.30 autasustamine.
VÕISTLUSALADE KIRJELDUSED
1. VÕRKPALL- Võistkonna suuruseks on väljakul 3 meest ja 1 naine. Võist-
konnas võib olla kuni kuus liiget. Naine võib platsil asendada meest. Võist-
konnad loositakse alagruppidesse vastavalt eelülesandmisele. Mängitakse kahe 
geimi võiduni. 1. ja 2. geim mängitakse 15 punktini, kahe punkti vahega. Vaja-
dusel 3. geim 11 punktini. Üks võistkond iga küla kohta.
2. KORVPALLI TÄPSUSVISKED- Iga võistleja teeb 9 viset.  
Tabatud korvide punktisumma liidetakse. Kõige rohkem punkte saanud osale-
ja võidab. Individuaalarvestuses autasustatakse esimest 3 kohta meeste, naiste, 
neidude ja noormeeste arvestuses (kuni 14aastased). Meeskondlikult läheb 
punktiarvestusse kirja parimatest tulemustest 2 meest, 2 naist, 1 noormees ja 1 
neiu.
3. VANKRIRATTA   VEERETAMINE- Igal võistlejal on üks katse; võisteldakse 
sektoris; vankriratas peab asetsema vastu maad, kust pannakse vankriratas vee-
rema; vankriratast visata ega, mis tahes erinevaid võtteid kasutada ei tohi; võitja 
on see, kelle vankriratas veereb kaugemale. Tulemus mõõdetakse, sektorist väl-
ja veerenud vankriratas märgitakse sektorijoonest ülemineku koht.
Individuaalarvestuses autasustatakse esimest 3 kohta meeste, naiste, neidude ja 
noormeeste arvestuses (kuni 14aastased). Meeskondlikult läheb punktiarves-
tusse kirja parimatest tulemustest 2 meest, 2 naist, 1 noormees ja 1 neiu.
4. DARTS- Igal võistlejal on ilma soojenduseta visata kuus noolt, mille summa 
läheb kirja. Võrdsete tulemuste korral top 5-es toimub ümbermängimine.
Individuaalarvestuses autasustatakse esimest 3 kohta meeste, naiste, neidude ja 
noormeeste arvestuses (kuni 14aastased). Meeskondlikult läheb punktiarves-
tusse kirja parimatest tulemustest 2 meest, 2 naist, 1 noormees ja 1 neiu.
5. SAAPAVISE- Igal võistlejal on üks vise. Võidab see, kes viskab kõige kauge-
male. Individuaalarvestuses autasustatakse esimest 3 kohta meeste, naiste, nei-
dude ja noormeeste arvestuses (kuni 14aastased). Meeskondlikult läheb punk-
tiarvestusse kirja parimatest tulemustest 2 meest, 2 naist, 1 noormees ja 1 neiu.
6. RANNATENNIS- Võistkonna suuruseks 1 naine ja 1 mees. Naine võib plat-
sil asendada meest. Igal külal ainult üks meeskond. 
7. DISCGOLF- Küla esindab 2 N + 2M; võistkonnad asuvad rajale 4-6 kaupa 
(naine ja mees ühest külast ja naine ja mees teisest külast); korve on rajal 9; 
ühe meeskonna mängijad viskavad ketast korda mööda; igal mägija kohus on 
veenduda, et visketrajektoor oleks vaba ning tagada viske ohutus; kohustusliku 
rajapunkti ehk viiendasse korvi ketast visates ei pea läbi viskama rajal asu-
vast sinisest rõngast, ketast võib visata otse korvi suunas; punkte arvestatakse 
viskeid kokku lugedes ja kõige vähem viskeid teinud meeskond on võitja, ehk 
siis ühe meeskonna paari ja teise meeskonna paari punktid kokku arvestades. 
Igast külast on ainult üks võistkond

8. MÄLUMÄNG- Võistkonnas max 4 liiget; teemad on kultuur, sport ja muu. 
Igast külast ainult üks võistkond.
9. SUP-laua TEATESÕIT- Võistkonnas 2 M + 2N; võistkonna liikmetel 
kohustuslik kanda päästevesti; keelatud on ohustada kaasvõistlejaid. Igast 
külast ainult üks võistkond.
10. „SUUSATAMINE“- Võistkonna suurus 5 liiget (3 M + 2 N);  naised võivad 
mehi asendada; iga küla võib välja panna ühe võistkonna; kogu võistkond kor-
raga „suuskadel“; rada tuleb läbida „suuskadel“; võisteldakse ajale;
võidab võistkond, kes läbib raja kiiremini. Igast külast ainult üks võistkond.
Kõikide alade täpsustus enne alade algust.
• Aladest osavõtuks registreerumine sekretariaadis.
• Võistlus on individuaalne-võistkondlik.
• Võistkondlikel aladel annab I koht 9 punkti, II koht 8 punkti, III koht 7 punkti 
jne kuni 1 p ja sealt jätkuvalt on saab iga järgnev 1 p. Autasustatakse kolme 
paremat küla karikate ja meenetega.
• Võistkond, kes alal esindatud pole, saab 0 punkti.
• Individuaalaladel annab I koht 25p, II koht 24p, III koht 23p, IV koht 22p jne, 
kuni 1 p ja sealt jätkuvalt on saab iga järgnev 1 p. Esikolmikut autasustatakse 
medaliga 4 erinevas võistlusklassis: mees, naine, kuni 14aastane noormees ja 
kuni 14aastane neiu.
Kokku on 10 ala, kõik alad lähevad üldarvestuses külade vahelisel võistlemisel 
arvesse. 
TERVIS
Iga võistleja kannab isiklikku vastutust oma terviseseisundi eest võistluste eel, 
ajal ja järgselt.
JUHTIMINE JA REGISTREERIMINE
Mängude ettevalmistust ja läbiviimist teostab Häädemeeste Vallavalitsus 
koostöös Jõulumäe Tervisespordikeskusega.

Eelregistreerimine kuni 4. augustini e-posti aadressil:
aire.kallasmaddison@haademeeste.ee. 

17. AUGUST 2025
KELL 11-18

JÕULUMÄEL

HÄÄDEMEESTE
VALLA KÜLADE
SUVEMÄNGUD III

10 VÕISTLUSALA:
SUUSATAMINE, SUP-LAUD, MÄLUMÄNG,

DISCGOLF, RANNATENNIS, DARTS,
SAAPAVISE, VANKRIRATAS, KORVPALLI

TÄPSUSVISKED, VÕRKPALL

AUHINNAD, MEDALID, KARIKAD
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Discgolf Mai kuu viimasel nädalavahetusel madistasid disc-
-

jal, et  välja selgitada meie valla parimad discgolfa-
rid. Ilus ilm tõi kohale 18 osalejat.
M 10-12 kl+TK 1. Frederik Tammann 2. Meris 
Juninen 3. Egert Tammeleht.
P  6-9 kl 1. Merki Juninen 2. Rihard Oja 3. Janno 
Brunfeldt.
N  6-12 kl+TK  1. Annika Silde.
P+T 1-5 kl  1. Romet Varep   2. Kasper Vanker.
Suured tänud kõikidele osalejatele ja Tenno Männi-
kule juhendamise eest.

Foto: Tenno Männik

Kui noodid õitsevad- kevadkontsert Treimanis
Lelde Jalakas

31. mail toimus Treimani rahvamajas Häädemeeste 
Muusikakooli kevadkontsert, mis tähistas piduli-
kult õppeaasta lõppu ning pakkus publikule südam-
liku muusikaelamuse. Lavale astusid kooli õpilased 
erinevates vanuseastmetes, esitades mitmekesise 
valiku palasid klassikast popini.
Kontserti iseloomustas soe ja toetav õhkkond, kelle 
tunnustavad aplausid esinejate silmad särama lõid. 
Esineti nii soolona kui ansamblites- kõlasid ki-
tarri-, viiuli-, klarneti- ja klaverihelid. Iga esine-
ja tõi lavale killukese oma arengust ja muusika-
armastusest.
Eriti tähendusrikas oli see päev kolmele noorele 
muusikule- Renata Taltsile, Jesper Muhule ja 
Laura Jantsonile, kes astusid kontserdi lavale vii-
mast korda Häädemeeste Muusikakooli õpilaste-
na. Erilist tähelepanu vääris Eliise Suigusaar, kes 
esines kontserdil mitmes rollis- klaveriansamblis, 

Eesti karikavõistlused vibuspordis

24.05–25.05.2025 toimusid Järvakandi vibu-
staadionil Eesti Karikavõistlused, kus lasti olümpia-
ringe.
Metsapoole Põhikooli vibulaskmise huviringist 
osalesed vibuklubi Saarde ridades Sädeli Nõmm, 

Kuldar Nõmm, Ingo Sillat, Jarek Born, Marthen 
Nepste, Ilona Kallas.
Esimesel päeval alustasid nooremad vanuseklas-

Leho Sillat

Fotod: erakogu

Foto: Lelde Jalakas

sooloviiulil, viiuliansamblis ning ka soololauljana, 
tuues lavale oma mitmekülgsuse ja sügava muusika-
lise pühendumuse.
“On suur rõõm näha, kuidas lapsed kasvavad koos 
muusikaga. Tänane kontsert oli liigutav ja kaunis. 
Oleme uhked oma õpilaste üle ning siiralt tänulikud 
nende õpetajatele ja lastevanematele suure töö eest,” 
märkis õpetaja Lelde Jalakas.

Noortekeskuse 
tegemised

Võiste noorte algatusel on algamas eriline aasta – 
Euroopa Solidaarsuskorpuse toel käivitub projekt 
„Võiste Darts“, mille eesmärk on luua Võiste alevi-
kus püsiv noolemängu võimalus ning tuua erinevas 
vanuses kogukonnaliikmed kokku läbi sportliku ja 
kaasava tegevuse.
Algatus sai tuule tiibadesse 2023. aasta lõpus, mil 
Jõulumäel toimunud esimene suurem dartsivõistlus 
tõi kohale üle 20 huvilise. Nüüdseks on huviliste 
hulk kasvanud niivõrd, et väikestest hobikohtumis-
test on sirgunud idee luua korralik treeningu- ja 
võistluskeskkond. 
Projekti käigus korraldatakse aastaringselt näidis-
treeninguid, regulaarseid võistlusi ja koostööüri-
tusi teiste dartsi klubidega üle Eesti. Kaasa saavad 
lüüa nii noored kui täiskasvanud, sest darts ei küsi 
vanust ega füüsilist vormi – pigem keskendumist ja 
täpsust ning pakub ka head seltskonda. Eesmärk on 
luua koht, kus saavad kokku erinevad põlvkonnad, 
et koos sportlikult ja lõbusalt aega veeta.
„Võiste Darts“ ei tähenda vaid mänge ja punkti-
tabelit – see on võimalus tugevdada kogukonna-
tunnet, arendada sotsiaalseid oskusi ning pakkuda 
maal elavatele inimestele sisukat ajaveetmisvõima-
lust. Projekti veab eest viieliikmeline noortegrupp 
Võistest, keda toetab kogenud mentor Egle Vutt. 
Meie tegemistel saab silma peal hoida Facebooki 
lehel “Võiste Darts”. 
Kõik on oodatud kaasa lööma – olgu sul viskekätt 
või mitte, tule proovi järele!
Projekti toetab Erasmus+ ja Euroopa Solidaar-
suskorpuse agentuur Erasmus+ programmist.

Marin Vilk
noorsootöötaja

sid jahedas ja veidi vihmases ilmas, hiljem vanem 
vanuseklass pidi laskma külmas ja lausvihmas. Tuli 
lasta 72 noolt, millest selgus paremusjärjestus.
U13 (pikkvibu) tüdrukud Sädeli Nõmm III koht, 

Pikkvibu U13 poisid Karl-Kuldar Nõmm V koht. 
Sportvibu U13 tüdrukud Marjella Allikas VII koht.
U15 poisid Ingo Sillat IV koht, Jarek Born III koht, 
Marthen Nepste II koht. 

Pikkvibu U 18 neiud saavutas Ilona Kallas uue 
Eesti rekordiga (511 punkti) I koha. 
Teisel päeval lasid täiskasvanud, kuid meie vallast 
täiskasvanud seekord ei osalenud. 
Täname Häädemeeste valda ja pagaritöökoda 
Leivakas, kes andis meile pikale päevale kaasa 
kringli.

Fotod: erakogu

Häädemeeste Võidupüha 
jooks
Aleksander-Tõnis Joarand

23. juuni õhtul kogunes pikaajalisele Häädemeeste 
Võidupüha jooksu stardijoonele 45 jooksusõpra. 

-
sasportlane Rico-Markus Luik ajaga 10.10,57, talle 
järgnes teisena Jaanus Mäe ajaga 10.20,12 ja kol-
mandana Andrean Tammeleht ajaga ajaga 10.44,68.
Esimene naisvõistleja Triinu Vaher lõpetas ka-

heteistkümnendana ajaga 12.58,45. Triinu esindab 
samuti suusaklubi Jõulut.
Võistlust aitasid läbi viia ja ette valmistada Robin 
Järvesaar ja Risto Vaher. Politsei ülesandeid täitis 
valgel limusiinil Ants Järvesaar. Peasekretärina te-
gutses aastaid seda ametit pidanud Saima Kangur. 
Peale jooksjate autaustamist viis õnneloosi läbi kul-
tuurinõunik Aire Kallas-Maddison. 
Kohtume Võidupüha jooksul ka järgneval aastal. 
Pilk protokolli: mehed 1. Jaanus Mäe 2. Risto Va-
her 3. Ants Gustavson; meesveteranid 1. Vahur 
Mäe 2. Rain Jaaksoo 3. Lauri Toom; naised 1. Elis 
Lubja 2. Sirli Saar 3. Aurelia Gustavson; naisvete-
ranid 1. Jevgenija Salak 2. Ilse Abola 3. Kersti Karu; 
P-B vanusegrupp 1. Andrean Tammeleht 2. Eugen 
Tänav 3. Mihkel Järvesaar; P-A vanusegrupp 1. Rico 
Markus Luik 2. Olle Kaarel Kübar; T-B vanusegrupp 
1. Mirtel Saar 2. Elsa Salumets 3. Rosanna Maansoo; 
T-A vanusegrupp 1. Triinu Vaher 2. Anelle Jakobson.
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UULU PÕHIKOOL

Uulu Põhikooli 2024/2025 õppeaasta lõpetamine
Uulu Põhikooli õpetajad ja õpilasaktiiv valisid III 
trimestri tiitlite ja Aasta tiitlite saajad.
III trimestri Tegija - Gert Naule, kes saavutas maa-
kondlikul bioloogiaolümpiaadil I koha. 
III trimestri Üllatajad -  Mairon Mathias Merirand, 
Kristjan Taal, Karl Gustav Rumberg, Martin Mäger, 
Rainis Raid, Mia Marii Mäger, Mariette Viirmaa, kes 
osalesid noorematele noorkotkastele ja kodutütar-
dele korraldatud matkamängul “Karu kukerpall”.
III trimestri Üllatajad - Mairon Mathias Merirand, 
Kristjan Taal, Kauri Kiviselg, Jolanta Vutt, Lisette 
Kaljumäe, Lisandra Kaljumäe,  kes olid Uulu Põhi-
kooli kevadetenduse “Grease” peaosalised.
III trimestri Liikuja - Karl Gustav Rumberg, kes 
läbis (olenemata enda liikumise raskustest) 10km 
pika noorkotkastele mõeldud matkamängu “Karu 
kukerpall”
III trimestri Sära -  Uulu Põhikooli mudilas- ja last-
ekoori ning Uulu segakoori dirigent Annely Kunin-
gale, kes tegi terve aasta kooridega  tubli tööd ja sai 
kõikide kooridega sel aastal toimuvale üldlaulupeole 
“Iseoma”. Lisaks õpetas õpetaja Annely Kuningas 
kevadetenduse “Grease” tarbeks selgeks kõik laulud 
nii solistidele kui ka lastekoorile.
Aasta Tegija - Jaanika Orasmäe, kes saavutas väga 
head tulemused nii maakondlikul kui ka riiklikul 
kunstiolümpiaadil.
Aasta Üllataja - Cristelle Marii Merirand, kes on 
aktiivse noorena edukalt juhtinud Uulu Põhikooli 
õpilasaktiivi tööd ja  õppeaasta jooksul eestvedanud 
mitmeid õpilasüritusi kogu koolile.
Aasta Liikuja - Lisete Reier, kes on saavutanud 
häid tulemusi erinevatel võistlustel. Kõrged kohad 
TV10-s.
Aasta Sära tiitli sai Gerli Jürima. Õpilasaktiivi pres-
ident Cristelle Marii Merirand kirjeldas Aasta Sära 
tiitli saajat järgnevalt: ”Ta on olnud sel aastal meie 
direktori kohusetäitja, õppejuht, vahel tunniplaani 
päästja, kogunemiste korraldaja, imeline õpetaja, 
toetaja ja inimene, kelle juurde võib alati minna – 

ükskõik, kas naeratuse, küsimuse või murega. Ta on 
hoidnud koolielu päriselt koos. Ilma suure kärata, 
aga alati suure südamega.“
Uulu Põhikooli kevadetendus „Grease” meie 
moodi
Uulu koolil on ilus traditsioon kooliaastat lõpeta-
da muusikalise etendusega, milles igal lapsel ja 
õpetajal roll. Sel aastal tuli kooli huvijuhilt idee 
teha kooliga tuntud muusikali „Grease”. Võtsime 
eeskuju Vanemuise teatri lavastusest ja etendus sai 
põhikoolile parajaks kirjutatud. Kuigi originaali te-
gevus toimub 50ndate lõpu USA koolis, on koolielu 
ja suhted koolikaaslastega ju ajast aega sarnased. 
Tekivad esimesed sõbrad, armumised, hobid. Esi-
mesed tantsupeod, millest lemmikhitid jäävad kogu 
eluks. Kindlasti ka meeldejäävad õpetajad. Seda 
kõike võis ka meie lavastuses näha ja kuulda. Ühte 
etendusse oli pandud heatasemelist laulu, tantsu, 
pillimängu, näitlemisoskust-ja tulemus sai suure-
jooneline. Etendusest ei puudunud ka käsitööõ-
petajate valmistatud lavakujundus ja ameerika auto 
ning ajastutruud kostüümid. Nii mõnegi jaoks oli 
see esimene ja väga õnnestunud ülesastumine tan-
tsijana või lauljana.”Grease” meie moodi sündis 
huvijuht Ester Kose, emakeeleõpetaja Ly Soosaare, 
muusikaõpetaja Annely Kuninga ja tantsuõpeta-
ja Eneli Rüütli koostöös, kujunduse meisterdasid 
õpetajad: Liie Juhkam, Pärt Kukk, Kristiina Reier 
ja Kristi Tamm. Nagu öeldud, oli roll igal õpilasel, 
peategelasteks 5. klassi õpilased Jolanta Vutt, Lisan-
dra Kaljumäe, Lisete Kaljumäe, Mairon Mathias 
Merirand, Kristjan Taal, Kauri Kiviselg ning bän-
dipoisid Madis Suvisild, Marten Kullamäe, Joonas 
Tammik ja Siim-Sander Perkons ning kooli Uulu 
Põhikooli lastekoor, külalissolistiks vilistlane Evert 
Kose. Õpetajatest tegid vahvad rollid Ester Kose, 
Eneli Rüütli, Sirje Kõresaar, Merilin Kauniste, Egert 
Miljan, Kristjan Mahla. Oleme tänulikud Uulu Kul-
tuuri- ja Spordikeskuse juhataja Egle Vuttile ja tema 
meeskonnale, kes aitasid proovide perioodil saali 
paigutuse ja helitehnikaga. Proovide heli eest vas-

tutas Sten-Erich Haljasoks. Fotograaf Berit Allika. 
Meie „Grease” näitas ilmekalt Uulu kooli ühtsust ja 
loomingulisust. Uute väljakutseteni, iga meie eten-
dus on mingis mõttes eelmisest täiuslikum. „Grease” 
meie moodi oli seda kindlasti, sest Uulu koolis sir-
guvad julged liikuvad ja loovad noored.
Ly Soosaar, etenduse lavastaja
56. lennu lõpuaktus
13. juunil saatsime pesast välja 56. lennu: Anee 
Afanasjev, Lily Dubik, Sten-Erich Haljasoks, Mari 

Jürgens, Karmen Kartau, Krethel Kiviselg, Lian-
dra Kuusemäe, Caroly Kopelmaa, Rinette Laine, 
Kim Lehissaar, Luise Lee Leidur, Elina Loorents, 
Reigo Nõmm, Ardo Ojamets, Jaanika Orasmäe, 

Ralf Puusepp, Kerdo Pärnpuu, Ekke Rahu, Damir 
Sobolev, Amelia Talson, Andro Türn, Tarmo Türn, 
Karl Ööpik. Nende klassijuhatajaks oli algklassides 
õpetaja Evelin Tamm, 4. klassis õpetaja Ülle Ava-
mere ja 5. klassist alates  klassijuhataja õpetaja Ivi 
Korju. 
Igal aastal valivad õpetajad “Parima lõpetaja”, kelle 
nimi kantakse Uulu Põhikooli auraamatusse. 56. 
lennu “Parimaks lõpetaja” on Mari Heinlaid, kes 
lõpetas põhikooli kiitusega, läbis Tartu Ülikooli 
teaduskooli viktoriini “Indikaator” ning saavutas 
keemiaolümpiaadi maakondlikus voorus 3. koha. 

Foto: erakogu

TAHKURANNA KOOL

Tahkuranna Lasteaed-Algkool kiidab ja tänab
Üks sisukas ja tegus kooliaasta on jõudnud lõpule. 
Aasta jooksul on tehtud palju tööd, ületatud rasku-
si ja saavutatud märkimisväärseid tulemusi.  Tun-
nustame meie tublisid õpilasi, kes on silma paistnud 
oma õppeedukuse, kohusetundlikkuse, loovuse, 
sportlikkuse või kaaslaste toetamise poolest. Nad on 
olnud eeskujuks kogu kooliperele ja näidanud, et si-
hikindlus ning hea tahe viivad sihile.
Avaldame kiitust väga hea õppeedukuse eest ja tun-
nustame kiituskirjaga: Mihkel Siig (2. kl), Andres 
Holter, Marie Mengel, Roger Salujärv, Han-
na-Grete Õis (3. kl), Katriin Holland (4. kl), Ser-
go Mengel, Joonas Toots (5. kl) ja Otto Alviste (6. 
kl).
Tunnustame kiituskirjaga “Väga heade tulemuste 
eest eesti keeles”: Sergo Mengel (5.kl), kes saavu-
tas maakondlikul emakeeleolümpiaadil 2. koha.
Tunnustame hea õppeedukuse eest: Kertu Aleksan-
dra Konsap, Christelle Nikkel (2. kl), Markus- 
Johannes Allsoo, Brianna Harjaks (3. kl), Mari-
Leen Jõessar, Christofer Leetsaar, Marten-Eerik 

(4. kl), 
Ruul (5. kl), Miia Masso (6. kl).
Tahkuranna kooli Aasta õpilane 2025 on Joonas 
Toots. Ta on särasilmne ja kohusetundlik 5. klassi 
õpilane, kes on viie kooliaasta jooksul paistnud sil-
ma nii oma teadmiste kui ka iseloomu poolest. Ta on 

uudishimulik õppija, kellel jagub alati küsimusi ja 
kes ei rahuldu pealiskaudsete vastustega. Tema õpi- 
tulemused on väga head kõikides õppeainetes. 
Lisaks väga heale õppeedukusele on Joonas ka 
abivalmis klassikaaslane. Ta on alati valmis aita-
ma teisi – olgu see raske ülesande selgitamine või 
kaaslase toetamine klassivälistel üritustel. Ta käitub 
viisakalt, kuulab õpetajaid ja julgeb oma arvamust 
avaldada nii, et see arvestab teistega. Klassikaaslased  
iseloomustasid teda nii: Joonas on tark, positiivne, 
abivalmis ja lõbus kaaslane, kes oskab teha nalja, 
mis on tõesti naljakas. Ta on valmis alati tegema mi-
dagi, mis teistele kasu toob. Joonas on tore sõber 
ja klassikaaslane. Kogu koolipere soovib sulle jät-
kuvat edu ja rõõmu nii kooliteel kui ka igapäeva- 
elus!
Tahkuranna Lasteaed-Algkooli lõpetas neli toredat 
noort: Otto Alviste, Rosanna Jaaniste, Kristjan 
Martin Konsap ja Miia Masso. Klassijuhataja oli 
õp Marju Tomp.
Tahkuranna Lasteaed-Algkool tänab kooli pidajat, 
koostööpartnereid, toetajaid ja kõiki teisi, kes toeta-
sid õppeaasta õnnestumist.
Lisaks õppetööle oli aasta jooksul palju meelde-
jäävaid hetki: ekskursioonid, spordivõistlused, 
kooliüritused, esinemised ja projektid. Kõik need 
hetked jäävad meile meelde ning loovad meie õpi-
lastes ühtekuuluvustunde. Soovime kõigile ilusat 

ja turvalist suvevaheaega! Puhake, nautige suve ja 
tulge 1. septembril tagasi uue hooga!

Joonas Toots
Foto: Sirly Jürioja
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HÄÄDEMEESTE LASTEAED
Häädemeeste lasteaia tegemised aprill-mai.
Kevad tõi meile kaasa terve rea meeleolukaid sünd-
musi, mis pakkusid rõõmu nii lastele kui ka täiskasva-
nutele. Naljapäeval kõlas naer üle terve lasteaias. Li-
havõttejänes oli peitnud munad lasteaia hoovile, igale 
munale kuulus kaaslane, kellele tuli leida paariline. 
Otsijaid premeeriti šokolaadimunadega. Jüripäeval 
joosti tõrvikuga ümber maja – sümboolselt peletades 
talve ja kutsudes kevadet. 24.aprillil külastasid Pää-
sulinnu rühma lapsed Tahkuranna Lasteaed-Algkoo-
li, kus lindi läbi lõikamisega avati pidulikult KIK-i 
projekti raames ehitatud Ilmajaam. Volbripäeval val-
lutasid alevisüdame tantsivad ja laulvad, võluväega 
nõiad. Emadepäeva kontserdid lasteaia saalis tõid 
pisara silma nii mõnelegi emale. Lapsed esinesid lau-

lude, tantsude ja luuletustega. Spordipäev Jõulumäel 
osutus tõeliseks rõõmupäevaks. Lasteaia hoovis  
toimunud Häädemeeste Muusikakooli näppepillide 
kontsert Olavi Kõrre juhendamisel pani mitmel jala 
tantsu vihtuma. Ettevõte Scandagra tõi lasteaiale 
kingituseks taimekasti, kuhu lapsed panid kasvama 
kartulit, tomatit ja herneid. Pääsulinnu rühma lapsed 
said hariva kogemuse Paikre jäätmejaamas. Õpi-
ti sorteerimist, jäätmete teekonda ning tehti väike  
õppekäik jäätmejaama alal. Lapsi tervitas Nutikas 
Vares. Liikluspäeval osalesid peale Pääsulinnu rüh-
ma ka Kabli Lasteaia koolieelikud.  Politseinik sel-
gitas, millised peavad olema jalgratta kohustuslikud 
osad. Rõhutati kiivri kandmise vajalikkust. Lisaks 
leidis aset hariv õppekäik alevi vahel. Lapsed said 

reaalses keskkonnas harjutada turvalist liiklemist 
ning sedagi, kuidas õigesti bussi siseneda ja väljuda. 
Mudilastele näidati ka seda, kuidas ei tohi ülekäigu- 
rajal käituda- nad õppisid et Zebraga keksu män-
gida ei tohi. Enne kui koolieelikud ööseks lasteae-
da jäid, käidi veel Kabli seikluspargis seiklemas ja  
piknikku pidamas.
Lasteaia lõpupeost kujunes südamlik sündmus. 
Päev oli täis rõõmu, tänu ja väikest nostalgiat. Tra-
ditsiooniliselt said lõpetajad pidulikult kätte oma 
tunnistused ja lõpualbumid. Pääsulinnu rühma 
vanemad kinkisid lasteaiale mudaköögi. Tegemist 
oli ilusa punktiga ühe tähtsa eluetapi lõpus. 
Selline oli meie kevad – täis elurõõmu, koostege- 
mist ja tähistamist.

METSAPOOLE PÕHIKOOL
Tunnustame tublisid
2024/2025. õppeaasta tõi meie kooli õpilastele mit-
meid võimalusi oma andeid ja teadmisi näidata. 
Emakeeleolümpiaadil osalesid 5. klassi õpilased 
Erkki Aigro, Karl-Markus Baumann ja Sandra Rist.
Rahvusvahelisel konkursil “Vilnis Lielupe” (Wave 
in Lielupe 2024) osalesid loomingulise tööga tee-
mal “Sildadest üle” Arabella Laarents (3. kl), Rayen  
Salinš (4. kl), Rainor Ats Toodre (4. kl) ja Egert Pill 
(8. kl). Eriline tunnustus kuulus Rayen Salinšile, 
kelle töö pälvis äramärkimise.
Väikeste laululaste konkursil “Väike Canto” esindas 
meie kooli edukalt Romet Vaik (1. kl).
Noorte luuletajate võistlusel “Luuleprõmm” esines 
omaloomingulise luuletusega Elisabeth Adamson 
(7. kl). 
Peeter Sõrmuse nimelisel reaalainete päeval Hääde-

meestel osalesid 7. klassi õpilased Jarek Born, Kirke 
Hõrak, Marthen Nepste ja Ingo Sillat. Kirke Hõrak, 
saavutas seal III koha informaatika viktoriinil.
Victoria Laarentsi (3. kl) jutt osutus väljavalituks 
Pärnumaa algklasside õpetajate aineühenduse 
konkursil “Väike memme-taadi jutt”.
Õppeaasta on toonud meie noortele vibulaskuritele 
rohkelt auhinnalisi kohti. Osaleti edukalt nii Eesti 
Meistrivõistlustel, karikavõistlustel kui ka rahvus-
vahelistel jõuproovidel. Ilona Kallas (9.kl) ja Marth-
en Nepste (7.kl) püstitasid uued Eesti rekordid pikk- 
vibus ning tõusid karikasarjade liidriteks. Auhin-
nalisi kohti on saavutanud ka Jarek Born (7.kl) ja 
 Sädeli Nõmm (2.kl). Kohad esikümnes on pälvinud 
Ingo Sillat (7.kl), Karl-Kuldar Nõmm (4.kl) ja  
Marjella Allikas (3.kl).
Täname kõiki tublisid õpilasi ja juhendajaid, kes 

panustasid oma oskuste, loovuse ja tööga!
Põhirõhk koolis on siiski õppetööl. Heade ja 
väga heade tulemustega lõpetasid oma klassid sel  
õppeaastal  järgmised õpilased: 1. klass: Mar-
ten Tuuling, Romet Vaik- kiituskiri; 2. klass: 
Sädeli Nõmm- kiituskiri, Marii Toodre; 3. 
klass: Marjella Allikas, Arabella Laarents,  
Victoria Laarents, Daniel Liiva- kiituski-
ri; 4.  klass: Rayen Salinš, Rainor Ats Toodre; 
5. klass: Erkki Aigro, Karl-Markus Baumann,  
Sandra Rist- kiituskiri; 7. klass: Elisabeth Adamson, 
Jarek Born- kiituskiri, Riselle Grents, Kirke Hõrak, 
Marthen Nepste, Ingo Sillat; 8. klass: Laura-Ma-
ria Lutsuveer- kiituskiri, Egert Pill; 9. klass: Ilona 
Kallas.
Kaunist suveaega kõigile!

Interaktiivne põrand aitab tähti õppida
Foto: Gea Blond-Kass

Häädemeeste ja Tahkuranna lasteaedade ühisprojekt “Rohetehnoloogia 
teadlikkuse tõstmine läbi lõbusalt praktiliste tegevuste”
Gea Blond-Kass, Häädemeeste Lasteaia direktor
Kerli Õismets, Tahkuranna Lasteaed-Algkooli direktor

Ühisprojekti eesmärk oli tõsta koolieelsete lasteasu-
tuste laste ja perede teadlikkust rohetehnoloogiast,
soodustada jätkusuutlikke tarbimisharjumusi, jäät-
mete sorteerimist ja tõsta teadlikkust rohetehnoloo-
giast. Projekti kaudu loodame kujundada positiiv-
seid keskkonnahoidlikke harjumusi, mis aitavad 
vähendada ökoloogilist jalajälge ning tõsta teadlik-
kust keskkonnaprobleemidest.
Projekti oli päris pikk, selle ametlik algus oli 
16.09.2024 ja planeeritud aktiivsete tegevuste lõpp 
oli 16.06.2025. Kirjeldatud perioodi mahtus hulga- 
liselt tegevusi:

korraldasid temaatilisi arutelusid ja uurisid, mis 
on prügi ja mis laadi jäätmeid meil tekib.Tegevuse 
hulka kuulus ka prügi korjamine, nädalane koduse 
prügi analüüs ja taaskasutamine meisterdamises.
Vermikompostimise töötuba ja vihmaussi eluringi 
uurimine.

“Vanast uus!”. Kodus tehtud meisterdused jõudsid 
vaatajate ette Häädemeeste ja Võiste Raamatuko-
gus. Näitused olid lasteaias üleval kuu aega ja hil-
jem esitleti seda raamatukogudes. Lapsed õppisid, 
et isetehtud mänguasjad lähevad kergemini katki 
kui poest ostetud mänguasjad.

-
dasid näidendit “Prügikuningas ja väikesed 
prügisõbrad.” Etenduses oli lõimitud looduse- ja 
keskkonna teema. Tükki sai näha Häädemeeste ma-
jas suisa kolmel korral- algul kõikidele rühmadele, 
siis rühma vanematele ja hiljem kogemuspäeval ka 
Tahkuranna lasteaia lastele.

õppekäigul Paikre jäätmekäitlusjaamas, kus näida-
ti, mis saab edasi rehvidest või plastikust. Suureks 

-
materjali, millest nii mõnelgi lapsel pusa seljas oli. 
Näidati erinevaid konteinereid ja õpetati prügi sor- 
teerimist.
Projekti käigus toimusid mõlema lasteaia külas-
tused, saadi teineteisega tuttavaks, mängiti koos, 
tutvustati teisele poolele oma projekti tegemisi ja 
tehti projektiga seotud tegevusi.
Lisaks uurimisele, toimetamisele ja meisterdamisele, 
jäävad projektist meile edasiseks tegevuseks vahvad
vahendid. Häädemeeste lasteaeda jääb interaktiivne 
põrand, mille sai Häädemeeste lasteaed. See on in-
teraktiivne õppevahend erinevate õppetegevuste 
kaasahaaravaks ja mänguliseks muutmisel ning 
kinnistamiseks läbi liikumise. Interaktiivse põranda 

92-st mängust 9 toetavad roheõppe tegevusi (Paberi 
torm, Plastik torm, Prügine heinamaa, Orgaaniline 
torm, kodeerimismängud: Klaas, Paber, Bio, Plastik
ning Elemendid mäng Jõgi). Mänge saab kasutada 
nii õppetegevuste rikastamiseks, kinnistamiseks kui 
ka vaba aja teadlikumaks sisustamiseks.
Tahkuranna lasteaeda jääb uhke Ilmamaja koos vih-
mavee kogumise süsteemiga, mis pakub võimalust 
kasta lilli ja mängida kogunenud vihmaveega. Tu-
bane vermikomposter koos usinate vermiussidega, 
kes jätkus meile ka komposti teevad, niisiis talvised 
kalastajad on oodatud meilt elussööta nõutama.
Kasutusse jäävad kaks rohepõhist lahendust, mis 
toimivad jätkusuutlikkuse eeskujudena- vihmavee 
kasutamine, kompostmulla saamine ja kasutamine 
igapäevaelus. Kindlasti ka hulgaliselt omandatud 
tarkust, mida osalenud rakendavad oma igapäe-
vaeludes.

Ilmamaja
Foto: Kerli Õismets
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Häädemeeste Lasteaed: 1. rida vasakult: Eliise Aasa, Inge-Liise Rebane, 
Laurete Kalnin, Robin Hunt, Kristella Kietzer, Rosanna Saar, Kendre Jakob-
son. 2. rida vasakult: Kren Remy Kasvandik, Lenna Kasari, Johanna Schön, 
Arabella Talts, Mirtel Mängel, Liisbeth Veelaid. 3. rida vasakult: Gea Blond-
Kass, Viktorija Johanson, Aimi Kollamaa, Aili Altoja, Sandra Erenurm
Foto: Arko Kask

Uulu Lasteaia lõpetasid (tähestikulises järjekorras): Iti Ild, Nele Kaljuste, 
Ronhard Kiviselg, Janelle Kotkas, Eliise Loorents, Marten Mahla, 
Liisel Nõmm, Trevor Ojaste, Kethlin Pihu, Georg Pulst, Keron Pärnpuu, Tõnis 
Raid, Herleen Sepp, Girtel Siitan, Manuel Smirnov, Lille-Ly Sommer, Mari 
Taal, Reia Isabel Tamm, Arnold Viirmaa, Amelii Väljapõhi. Õpetajad Gerli 
Kuusekänd, Jane Kahro ja õpetaja abi Liina Sommer.
Foto: Sigrid Absalon

Kevad täis tegutsemist ja avastamisrõõmu 
Tahkuranna lasteaias
Märtsis uurisid Rannakarbi rühma lapsed loomi. 
Projekti raames külastasid lasteaeda jahimehed, kes 
tutvustasid lastele oma tööd ja näitasid erinevaid ja-
hitrofeesid. Lapsed said oma silmaga näha ning käe-
ga katsuda erinevate loomade nahkasid, põdra, hirve 
ja metskitse sarvi, metssea kihvasid ja jänese saba. 
Proovisime peibutusvilesid, tutvusime jahimeeste 
riietusega ja saime teada, kuidas metsloomaga 

seiklused” viis lasteaia lapsed rännakule maailma eri 
paikadesse ja elukeskkondadesse. 
Kevade ootuses liitusid Päikesekiirte rühma lapsed 
Transpordiameti konkursiga “Meie rühma tege-
vused”. Projekti eesmärk oli arendada laste liiklus-
teadmisi ning kujundada turvalisi liiklemisharjumu-
si läbi mänguliste ja praktiliste tegevuste. Ette võeti 
ka esimene rattamatk Võiste poodi, olles lasteaia 
kõige pisemad pidasid pea 3 km pikkuse teekonna 
väga hästi vastu. Tee peal jagus palju vaatamist ja 
uudistamist.

TAHKURANNA LASTEAED

Foto: Maike Lääne

Rannakarbi rühma poisid meisterdasid kevade hakul 
lindudele uue pesakasti, kuhu kolis kohe sisse tegus 
kuldnokapere. Emakeelepäeval uuriti, millised on 
erinevate maade inimeste emakeeled ning kohtuti 
kirjanik Heli Künnapasega, kes rääkis lugude ja raa-
matute sünnist.
27. märtsil käisime külas Häädemeeste lasteaial,  
KIK projekti kogemuspäeval. Häädemeeste lasteaia 
vanema rühma lapsed esitasid prügi sorteerimise 

Foto: Maike Lääne

teemalise näidendi, mis oli väga õpetlik ja aitas va-
rem õpitut kinnistada. Saime näha nende näitust ja 
proovida interaktiivset põrandamängu, mis pakkus 
lastele suurt huvi. 

Foto: Marju Tomp

Aprillis tulid Häädemeeste lapsed meile külla, pid-
ulikult avasime meie Ilmamaja, tutvustasime vermi-
kompostri vihmausse ja näitasime oma meisterdusi. 
Need olid toredad ja inspireerivad kohtumised!  
10. aprillil toimus Tahkuranna kooli saalis  XXVI 
laulu- ja tantsupäev “Simbi-Rimbi”. Pidu algas tra-
ditsioonilise lauluga “Tšimbi-rimbi” millele järgne-
sid lasteaialaste esinemised ja koolilaste tantsu- ning 
laulunumbrid. Eriliseks üllatuseks oli rahvatantsu-
ansambel Tuurit-Tuurit, kes pani ka publiku jalga 
keerutama. Kõik esinejad said väikese kingituse ja 
tänukirja.

Mai tõi kaasa palju toimetamist. Tähistasime koos 
kooliga emadepäeva. Lapsed tervitasid emasid 
eeskavaga ja kinkisid neile omatehtud üllatusi.  

Päikesekiirte rühm osales Liikuma Kutsuma Kooli 
õuesõppenädalal, kus õppisime läbi mängu, liiku-
sime palju ja jagasime oma tegemisi Padleti seinal. 
Tänutäheks saime uhke tänukirja.
Kevadine spordipäev koos Uulu lasteaiaga toimus 
Uulus. Päev algas rongkäiguga staadionile, kus 
kõlasid tervitussõnad ja tehti soojendusvõimlemine. 
Lapsed jooksid, hüppasid kaugust ja “karjapois-
si”, viskasid palli ja mängisid osavusmänge. Päeva 
lõpuks said tublid spordilapsed kaela kuldse medali 
ja kosutava mahlajoogi. 
Kooli ja lasteaia ühine grillipidu toimus sel aas-
tal meie lasteaias. Oli suur rõõm taas näha endisi 
kasvandikke, kuulata nende meenutusi, koos män-
gida ja maitsvat grilltoitu nautida.
Rannakarbi rühma lapsi huvitasid maikuus kivid, 
veekogud ja neis elavad elusolendid. Käisime õp-
pekäigul rannas, nägime hüljest ja jälgisime, kuidas 
kalurid paadist kala kaldale toimetavad. Igakeva-
dise rattamatka eesmärgiks on kinnistada teadmisi 
liiklusest ja ohutusest ning oskust liigelda väljas-
pool õueala. Matka käigus külastasime Võiste kaup-
lust ja Saviaugu muuseumi, kus nägime vana aja 
tööriistu ja huvitavaid kive.  Rattamatk täitis oma 
eesmärgi ja pakkus toredaid elamusi. Juba mitmen-
dat aastat tähistavad Rannakarbi rühma lapsed õp-
peaasta lõppu lasteaiaööga. See on aasta oodatuim 
õhtu, mil saab proovida, mis tunne on lasteaias õh-
tupimeduses mängida ja öösel magada ning hommi-
kul ärgata. Lõpetasime edukalt Suukooli juhendatud 
hambapesu.
28. mail pidasid Rannakarbi rühma lapsed oma kevad-
pidu. Laulude, luuletuste, tantsu ja kõnedega võt-
sime kokku õppeaasta ja saatsime kooliteele kolm 
särasilmset last. Vahvat ja põnevat kooliteed Ronja 
Marie, Keron-Marten ja Sepo-Lennart! 
Päikesekiirte rühma kevadpidu toimus sel aastal 
Võiste Sadama laevateemalisel mänguväljakul. 
Rõõmsa möllu kõrval esitasid lapsed luuletuse ja 
laulu, said kätte uhked, päikeselised kotid, kus sees 
nende aasta jooksul valminud kunstitööd ja väike 
üllatus. Päikesekiirte rühma lapsed sooritasid oma 
elu esimese liikluseksami, mis hõlmas erinevaid 
mänge, liiklemisülesandeid ja liiklusmärkide tund-
mist. Kõik lapsed said eksami eduka läbimise eest 
kätte uhked diplomid. 
Soovime kõigile sooja ja toredaid seiklusi täis suve! 
Kohtumiseni uuel õppeaastal!

HÄÄDEMEESTE LASTEAED UULU LASTEAED



LASTEAEDADE JA KOOLIDE LÕPETAJAD

Kabli Lasteaia lõpetajad: vasakult Otto Sipelga, Johannes Graudinš ja 
Emma-Liisa Baumann koos vanematega.
Foto: erakogu

Tahkuranna Lasteaia lõpetajad: 
Keron-Marten Lang, Ronja Marie 
Soosalu, Sepo-Lennart Rebane
Foto: Pildikompanii

Tahkuranna Lasteaed-Algkooli 6. klas-
si lõpetajad: Otto Alviste, Rosanna  
Jaaniste, Kristjan Martin Konsap ja Miia 
Masso. Klassijuhataja Marju Tomp.
Foto: Pildikompanii

Metsapoole Põhikooli lõpetajad: Rasmus Arukase, Ilona Kallas, Lisbeth 
Nepste, Gerret Grossthal ja klassijuhataja Viire Talts. 
Foto: Piret Born

Häädemeeste Keskkooli 9. klassi lõpetajad: Laura Jantson, Emma Kalnin, 
Oskar Klein, Artur Laagus, Rasmus Mitt, Jesper Muhu, Carmen Maria Näär, 
Ragnar Pesor, Kiur Joosep Pihlak, Karolin Saarts, Sander Song, Iiris Valt-
mäe, Karl-Eerik Valtmäe, Kasper Vesselov. 
Klassijuhataja Astrid Rosenberg.
Foto: Keiri Kallas

Uulu Põhikooli lõpetajad: Anee Afanasjev, Lily Dubik, Sten-Erich  
 

Karmen Kartau, Krethel Kiviselg, Liandra Kuusemäe, Caroly Kopelmaa,  
Rinette Laine, Kim Lehissaar, Luise Lee Leidur, Elina Loorents, Reigo Nõmm, 

Pukk, Ralf Puusepp, Kerdo Pärnpuu, Ekke Rahu, Damir Sobolev, Amelia 
Talson, Andro Türn, Tarmo Türn, Karl Ööpik. Nende klassijuhatajaks oli 
algklassides õpetaja Evelin Tamm, 4. klassis õpetaja Ülle Avamere ja 5. 
klassist alates  klassijuhataja õpetaja Ivi Korju
Foto: Maaris Puust

Häädemeeste Keskkooli lõpetajad: Meribel Born, Lisete Haljasoks,  
Helena-Liis Heliste, Maria-Lota Kool, Evelin Kurm, Katrin Kurm, Klen Liiva, 
Rute Marie Maddison, Harry Näär, Birgit Pill, Jürgen Pinta (hõbemedal),  
Renata Talts, Rihard Tari (kuldmedal), Märten Teas. Klassijuhataja Ülle  
Valgi.
Foto: Peeter Roots

KABLI LASTEAED TAHKURANNA LASTEAED-ALGKOOL

METSAPOOLE PÕHIKOOL

UULU PÕHIKOOL

HÄÄDEMEESTE KESKKOOL 9. KLASS

HÄÄDEMEESTE KESKKOOL 12. KLASS



KULTUUR JA TEATED

Tulevad sündmused Häädemeeste vallas
Jälgi lisaks kultuurikava.ee lehte ja FB gruppi Häädemeeste sport.

03.07 Häädemeste valla eelkooliealiste laste suvepäev kell 10-16
03.-06.07 XXVIII laulu- ja XXI tantsupidu “Iseoma” Tallinnas
05-06.07 Vauh Agility võistlused
04-06.07 EDGL harrastajate EMV Jõulumäel

10.07 Võiste Filharmooniumis Mats von Kartohvel kell 19
10.07 Lepanina hotelli suvelaval Vaiko Eplik kell 21
11.07 Kabli Seltsimajas Mats von Kartohvel kell 19
12.07 Treimani avatud hoovide päev kell 12; 

Sadamapidu ans Terminaator ja trummishow kell 19
12.07 Loodusõhtu Marju Kõivupuuga – Puud ja inimesed 

RMK Kabli külastuskeskuses kell 16

14.07 Treimani Rahvamajas suvekino „Bambi“, „Must auk“, 
„Mootorsaed laulsid“ kell 19

15.07 Kabli Aidas Lotte. Heino Seljamaa Kohvriteater kell 19
16.07 Lepaõuel Kristina Ehini ja Silver Sepa kontsert-raamatuesitlus 

„Südametammide taga“ kell 20
17.07 Treimani Rahvamajas Liivi pärimuse õhtu kell 19

18.07 Kabli Aidas Andres Mustonen – viiul, Imbi Tarum-klavessiin kell 21
19.07 Uulu piirkonna kodukohvikud kell 11-16
19.07 Kabli Aidas Erik ja Anna. Lendteater kell 19
20.07 Hingekosutusõhtu. Kakaotseremoonia ja vabastav tants katusel 

Uue-Jaani talu kell 17
20.07 Kabli Aidas Erik ja Anna. Lendteater kell 19

23.07 Lepanina Hotelli suvelaval Tiina Tomson Trio kell 21
24.07 HIO Pärnumaa nädalavõistlus Jõulumäel kell 18.30
26.07  Uulu Lamba Vest kell 11 Uulu pargis
27.07 Massiaru tuur (Häädemeeste Hää) kell 11-15
27.07 Indrek Taalmaa ja Jüri Vlassov Rannakodu välilaval kell 19
27.07 Kabli Seltsimaja suvelaval ZETOD kell 21

31.07 Andres Dvinjaninov – Vanuse viiskümmend varjundit 
Rannakodu välilaval kell 19

02.08  Häädemeeste kodukandipäev turuplatsil ja Potulogadi laat kell 11-16 ja 
Pesa disko Häädemeeste Seltsimajas koos ansambel Hellad Velledega 
kell 22

02.08 Jalutuskäik „Häädemeeste tohtrid ja rohupoed“ kell 16 
03.08 Tolkuse raba Päikesetõusu rabamatk ja pannkoogipiknik kell 5.00
03.08 Lepanina hotelli suvelaval Mari Jürjens kell 21

06.08 Lepanina Hotelli suvelaval Paul Neitsov- Kitarrilegendid kell 20
07.08 Vana Baskini teater “Aabitsakukk” Häädemeeste Seltsimajas, kell 19
09.08 Jaan Tätte kontsert Rannakodu välilaval kell 19

11.-13.08 Noorjalgratturite mitmepäevasõit Urumarja 37. velotuur Jõulumäel
14.08-20.08 Häädemeeste valla noortemalev
15.08-17.08 Hääde Meeste Peeker Uulu KSK  
16.08 Võiste Suvefestival kell 11
17.08  Häädemeeste valla külade suvemängud Jõulumäel
17.08 26. Jõulumäe rattamaratoni matkasõit

20.08 Taasiseseisvumispäeva tähistamine K. Pätsi mälestussambal, 
Birgit Sarrap ja Mihkel Mattisen kell 14.30-16.00

23.08  Pärnumaa 4 Vanatehnika päev
23.08 Estonian Cup Segafredo 26. Jõulumäe rattamaraton

30.08 Muinastulede ÖÖ lõke Kabli Rannas kell 20.30
01.09 Teadmistepäeva pidulik lõuna
06.-07.09 Masters Time 2025 disc golf’is Jõulumäel
13.09 30. Pärnumaa bändide päev Treimani Rahvamajas
14.09 Põlvest põlve perepäev Uulu KSK-s kell 11.00
17.09 Koduloolaste klubiõhtu Uulu Raamatukogus kell 18
20.09  Maal elamise päev Pärnamägedel kell 11-16
20.09  Tahkurandlaste suvelõpupidu
20.09 Rullsuusavõistlus Jõulumäe SügisRull 2025

Lisainformatsioon valla kodulehel kalendris või kultuurinõunik 
Aire Kallas-Maddisonilt tel 5358 5406, 
aire.kallasmaddison@haademeeste.ee.

Koguduse teated
Jumalateenistused õigeusu kirikutes
Häädemeeste
12. juuli kell 10.00   Liturgia
2. august kell 14.00   Õhtu- ja ristimisteenistus
3. august kell 09.00   Veepühitsus

    kell 10.00   Nimepäeva liturgia
    kell 13.00   Surnuaiapüha

Tahkuranna
16. augustil kell 11.00 Veepühitsus

        kell 11.00 Kiriku nimepäeva liturgia
        kell 14.00 Surnuaiapüha

EELK Häädemeeste Püha Miikaeli kirikus
6. juulil kell 12.00    IV pühapäev pärast nelipüha
13. juulil kell 12.00    V pühapäev pärast nelipüha
20. juulil kell 12.00    VI pühapäev pärast nelipüha
25. juulil kell 18.00   Apostel Jaakobus Vanema püha
27. juulil kell 12.00    VII pühapäev pärast nelipüha
3. augustil kell 12.00  Issandamuutmise püha
10. augustil kell 12.00  Diakon ja märter Laurentiuse püha
15. augustil kell 18.00  Neitsi Maarja uinumise püha
17. augustil kell 12.00  X pühapäev pärast nelipüha
24. augustil kell 12.00  Apostel Bartolomeuse püha
31. augustil kell kell 12.00  XII pühapäev pärast nelipüha
7. septembril kell 12.00  XIII pühapäev pärast nelipüha
14. septembril kell 12.00  Risti ülendamise püha
EELK Tahkuranna Maarja kirikus (Võistes)
3. augustil kell 9.30    Issandamuutmise püha
7. septembril kell 9.30  Neitsi Maarja sündimise püha (8.09.-lt) 
    kiriku nime- ja aastapäev
EELK Treimani Püha Matteuse kirikus
20. juulil kell 14.00    VI pühapäev pärast nelipüha
21. septembril kell 14.00  Apostel ja evangelist Matteuse püha, 
    kiriku nime- ja aastapäev
Lähem info: tel 5633 5750, õpetaja Tauno Teder

Eknk Kabli koguduse jumalateenistused
toimuvad igal pühapäeval kell 11.00 Kabli Seltsimajas.

KARL UUSMA
13.05.2025

Ema: Marit Mathiesen
Isa: Raido Uusma

ÕNNITLEME NOORI PERESID

JOHANNES TIITS
21.05.2025

Ema: Cathrina Heliste
Isa: Jürgen Tiits

Mälumänguhooajast
Maia-Liisa Kasvandik

Maikuus lõppes järjekordne, seekord juba 13.  Tahku Tare mälumän-
guhooaeg. Mälumängurid üle valla kogunesid kord kuus hubases Tah-
ku Tare külamajas, kus võeti mõõtu mitmekülgsetes teadmistes. Tihedas 
konkurentsis saavutas esikoha võistkond Metsaranna, kuhu kuulusid Ly 
Aava, Urmas Aava, Marvi Arnek, Veiko Arnek ja Triin Laidoner. Teise 
koha sai Uulu võistkond, keda esindasid Valeri Hahiljev, Andzela Leis, 
Vaike Mändmaa, Andres Tammsalu ja Helju Viirg.  Kolmas koht läks 
Sõpruskonnale koosseisus Kaarel Männikus, Siiri Männikus, Juta Müller-
stein, Lili Noormägi ja Kadri Tähe. 
Küsimusi koostasid Maia-Liisa Kasvandik ja Ülle Toomla, viimastel män-
gudel ka osalejad ise. 
Auhinnaraamatute eest kuuluvad tänusõnad Häädemeeste Vallavalitsusele 
ja nii kogu hooaja kestnud toitlustamise kui ka maitsva lõputordi eest 
täname Võiste Külaseltsi! 
Kohtumiseni uuel hooajal, iga kuu kolmanda teisipäeva õhtul ikka Tahku 
Tares, et veeta tore õhtu uute teadmiste ja toreda seltskonnaga. Oodatud on 
kõik senised ja ka uued võistkonnad.

13nda mälumänguhooaja lõpetanud mälumängurid ja korraldajad



TEATED

MÄLESTAME LAHKUNUID

Õnnitleme juuli- ja augustikuu sünnipäevalapsi!

16.07    JUULI KIVILO  95 Kabli küla
18.07    ERICH TÄHISTE  95 Treimani küla
05.07    HELJU TIITS  93 Uulu küla
19.07    ELLI TIITS   89 Uuemaa küla
19.07    MIRALDA KODUSTE 89 Tahkuranna küla
25.07    NADEZDA STEPANOVA 89 Reiu küla
28.07    JUTA MÄNNIK  89 Häädemeeste alevik
04.07    HELGI ROOSMA  88 Metsaküla
26.07    HILJA HUNT  88 Häädemeeste alevik
30.07    AINO EISENSCHMIDT 88 Tahkuranna küla
30.07    SALME-INGRID LUIK 88 Arumetsa küla
10.07    GENJA VIIRG  87 Uulu küla
15.07    MAI TÕUST  86 Võiste alevik
18.07    ENDEL VANARI  86 Metsaküla
14.07    KÜLLI MARUSTE  85 Võiste alevik
30.07    TIIU SAARE  85 Metsaküla
05.07    TIIT KULD   84 Tahkuranna küla
02.07    TOIVO TARI  83 Häädemeeste alevik
10.07    AIME SIITAN  83 Reiu küla
19.07    URVE ERENURM  82 Kabli küla
17.07    ÜLO TŠETSIN  80 Massiaru küla
23.07    URVE STRANDBERG 80 Häädemeeste alevik
02.07    LJUDMILA SAVINA 75 Uulu küla
22.07    VELLO JOALA  75 Laadi küla
28.07    HELDUR SASS  75 Mereküla
22.07    ELMAR TALLI  70 Metsaküla
26.07    SILVI ROSIN  70 Võiste alevik
01.07    MAILA MÄNNIK  65 Uulu küla
18.07    MAIRA TOHV  65 Ikla küla
20.07    LJUBOV JÜRGENSON 65 Reiu küla
05.07    JAANUS ALVISTE  60 Tahkuranna küla
12.07    PRIIT KUUSK  60 Reiu küla
27.07    KATRIN LICHTERMAN 60 Krundiküla
27.07    EVE VEELMA  60 Häädemeeste alevik

Vallaelanike soovil on avaldatud ka sünnipäevalapse elukoht 
küla täpsusega. 
Vallaelanikud, kes ei soovi oma sünnipäeva avaldamist lehes, 
peaksid sellest teatama e-posti aadressil 
liiviranna@haademeeste.ee või telefonil 446 4175 
hiljemalt eelneva kuu 15. kuupäevaks.

KALLE PRANTS
01.01.1954-27.05.2025
Võiste alevik

AUGUST KALDA
14.09.1930-31.05.2025
Häädemeeste alevik

LEEVI LAINEVOOG
29.03.1932-03.06.2025
Võidu küla

KALLE HELIN
10.04.1950-03.06.2025
Tahkuranna küla

ERNA KALJUSTE
03.04.1932-09.06.2025
Jaagupi küla

MARTIN SCHIFFER
06.02.1983-10.06.2025
Uulu küla

KUULUTUSED        

-
dide ehitus ja värvimine. Kortermaja trepikodade renoveeri-
mine.
Milton Grupp OÜ, tel. 5352 9476, mehitus@gmail.com

POTTSEPATÖÖD Ahjud, pliidid, kaminad, tellis- ja mood-
ulkorstnad. 
SILNARIS OÜ, tel. 5595 7096, silver@silnaris.ee

Korstnapühkija Kalev. Litsentsi nr 151029
Helista 552 2759.

21.08    MIA MIHKELSON  91 Võiste alevik
10.08    ILMAR TÕNISSON 90 Tahkuranna küla
18.08    ELLEN HEINMETS 88 Häädemeeste alevik
20.08    ANTONINA LEPP  88 Metsapoole küla
23.08    LEHO SALAK  88 Häädemeeste alevik
04.08    NIINI DAPON  87 Reiu küla
05.08    SVETLANA PUKART 85 Häädemeeste alevik
06.08    MAURI KAARLO 

   JOHANNES LEPPÄLÄ 85 Treimani küla
10.08    URVE KUKK  85 Häädemeeste alevik
14.08    ARNO NÄÄR  85 Jaagupi küla
23.08    VALENTINA JUŠTŠUK 85 Reiu küla
03.08    ARSEENI REIMAND 84 Laadi küla
25.08    SULEV ÕITSPUU  84 Häädemeeste alevik
06.08    VALLI GUTSANU  83 Nepste küla
28.08    JÜRI KOSENKRANIUS 83 Reiu küla
28.08    VILMA MÄESALU  83 Ikla küla
17.08    EVI SAKS   82 Häädemeeste alevik
11.08    IRENE RÄÄK  81 Ikla küla
14.08    JÜRI TEEARU  81 Jaagupi küla
14.08    TIIU SILDMÄE  81 Reiu küla
04.08    KARL TALLO  80 Tahkuranna küla
12.08    KOIT LEHTSALU  80 Kabli küla
12.08    MERIKE PRUUL  80 Häädemeeste alevik
14.08    KALLE KUUSE  80 Uulu küla
22.08    KARIN HENDLA  80 Häädemeeste alevik
02.08    VIRVE LEPP  75 Pulgoja küla
03.08    KAJA NÕLVAK  75 Reiu küla
21.08    JÜRI HINDRE  75 Laadi küla
07.08    ANITA LEPA  70 Ikla küla
20.08    LEA VARIK   70 Arumetsa küla
24.08    MARET KALDMÄE  70 Tahkuranna küla
01.08    HARRI LOORING  65 Treimani küla
03.08    AARE LATSERUS  65 Tahkuranna küla
12.08    MARGUS KASEKAMP 65 Laadi küla
15.08    SIGRIT PÄRN  65 Uulu küla
18.08    RIHO JAGOMÄGI  65 Reiu küla
11.08    VALENTINA ZVEREVA 60 Treimani küla
16.08    TOOMAS KUUSIK  60 Võiste alevik
16.08    LAINE KALLAS  60 Massiaru küla
20.08    VIKTOR REIGO  60 Kabli küla
25.08    INGE PINDIS  60 Uulu küla
    

HÄÄDEMEESTE VALLA
HEAKORRAKONKURSS
ON AVATUD

Häädemeeste Vallavalitsus otsib
2025. aasta kaunimaid kinnistuid

Kandidaatide esitamise tähtaeg on 31.07.2025.

Kandidaate saab esitada neljas kategoorias:

Kandidaadi kohta palume esitada vähemalt
järgmised andmed:



KULTUUR JA TEATED

  Kaeve-, lammutus-, purustustööd

             Vee- ja kanalisatsioonitrassid

                         Biopuhastid, septikud, kaevud

                   Teede ehitus

            Metsatööd: Giljotiin,            
harvester, väljavedaja

Koostame vajalikud projektid

    info@tuisu.ee

   56 625 075

Kabli Päikeseloojangu Festival 2025

Suvi on käes ning juba 19. korda käib sellega 
kaasas ka Kabli Päikeseloojangu festival.
Aastate jooksul on festivalist kujunenud oluline 
kultuurisündmus ja paljude puhkuste lahutamatu 
osa. Programm pakub erinevaid kultuurielamusi 
nii sooloesinejate ja teatrietenduste, kui ka mitmete 
ansamblitega. 
10. juulil astub Lepanina hotelli suvelaval kuula-
jaskonna ette Eesti laulja, helilooja, produtsent ja 
multiinstrumentalist Vaiko Eplik, kes alustas oma 
muusikuteed ansamblis Claire’s Birthday, mille edu 
tõi talle laiemat tuntust 2000ndate alguses. Hiljem 

ning arendanud edukalt oma soolokarjääri, olles 
aktiivne kogu loo-meprotsessis – kirjutamisest pro-
dutseerimiseni. Ta on kirjutanud muusikat mitmele 
teatrila-vastusele, osalenud erinevates muusikapro-
jektides ning on hinnatud oma originaalsuse, aususe 
ja muusikalise sügavuse poolest. Oma loomingus 
on tihti kasutanud eesti luuletajate tekste, sealhul-
gas Betti Alveri, Hando Runneli ja teiste klassikute 
luulet. 2024. aastal pälvis Vaiko Eplik ERRi muusi-
kutiitli, millega tunnustati tema pikaajalist ja mõju-
kat panust Eesti muusi-kasse. 
18. juulil ootab meid ees barokkmuusika õhtu Kab-
li Aidas, kus astuvad üles Andres Mustonen ja 
Imbi Tarum. See duo on koos musitseerinud alates 
1972. aastast ning nüüd kõlavad nende esituses Ba-
chi teosed viiulile ja klavessiinile. Kabli Aida tund-
lik akustika loob ideaalse kesk-konna nende lum-
mavate ja õrnade meloodiate nautimiseks. 
23. juulil saab Lepanina laval kuulda muusikat, 
mille keskmes on põhjamaine loodus ja folk. Lavale 

astub laulja ja laulukirjutaja Tiina Tomson, kes on 
viimased 11 aastat tegutsenud Šveitsis. Just seal on 
teda hakanud eriti inspireerima põhjamaine loodus, 
metsad ja esivanemate pärand, mis on saanud tema 
muusika ja tekstide peamiseks allikaks. Koos Poola 

löökpillimängija Andi Louis’iga Šveitsist, sünnib 
ainulaadne helimaailm, kus kohtuvad põhjamaine 
rahu ja lõunamaine temperament.
27. juulil muutub Kabli Seltsimaja õueala tant-
suliseks ja hoogsaks peopaigaks, kui lavale astub 
ansambel Zetod. Jalmar Vabarna eestvedamisel on 
nad tuntud oma särtsakate ja kaasahaaravate lau-
lude ning tantsurütmide poolest – nende kontserti ei 
pea pikalt tutvustama, sest elamust on alati küllaga.
Meie muusikaprogrammi lõpetab 3. augustil Mari 
Jürjens, kes tuleb lavale koos trioga, kuhu kuulu-
vad Andre Maaker, Marti Tärn ja Aivar Surva. Mari 
Jürjensi tundlik ja poeetiline laulu-looming loob 
festivali lõpule sobiva meeleolu – helge, sisukas ja 
südamlik.
Lisaks muusikale ootavad ees ka kaks teatriõhtut. 
Lastele tuleb külla Kohvriteater koos Heino Sel-
jamaa ja nukkudega, et tuua lavale lugu Lotte 
seiklustest teel vanaema juurde. 
Täiskasvanutele on kavas LendTeatri etendus 
„Erik ja Anna“, kus mängivad Katrin Pärn ja Hel-
gur Rosental. See romantiline lavastus, täis koomili-
si ja elulisi olukordi, räägib pikaajali-sest sõprusest, 
millele ootamatud sündmused uue suuna annavad. 
Etendusi on vaid kaks ning Kabli Ait on väike, see-
ga tasub piletid varakult soetada.
Kontserdid ja teater toimuvad traditsiooniliselt 
Kabli Aidas, Lepanina hotelli suvelaval ja Kabli 

Kadri Leivategija

N 10. juuli kell 21 

Lepanina hotelli suvelava 

Vaiko Eplik

T 15. juuli kell 19 

Kabli Ait

Lotte.

Heino Seljamaa Kohvriteater

R 18. juuli kell 21 

Kabli Ait 

Andres Mustonen - viiul, 

Imbi Tarum - klavessiin

L 19. juuli ja P, 20. juuli kell 19

Kabli Ait

Erik ja Anna. Lendteater

K 23. juuli kell 21 

Lepanina hotelli suvelava

Tiina Tomson Trio

Andi Louis

P 27. juuli kell 21 

Kabli Seltsimaja suvelava

Zetod

P 3. august kell 21 

Lepanina hotelli suvelava

Mari Jürjens

Andre Maaker, Marti Tärn

Aivar Surva  

2025

Piletid Fientas ja enne algust kohapeal sularahas

www.kablifestival.ee

seltsimaja suvelaval. Vihma korral viime väliüritused 
Kabli Seltsimajja, seega midagi ära ei jää.
Piletid on müügil Fientas, vaata lisaks www.kablifes-
tival.ee
Haara sõber kaasa ja kohtumiseni Kabli Päikeseloo-
jangu festivalil!

UULU LAMBA VEST

HÄÄDEMEESTE VALLA TERVITUSKONTSERT

STEFAN

KAIRIT
DJRIHOPRUUL

LOTTEMAA KONTSERT-
LAVAL KOERATÜDRUK LOTTEKOOS
SÕPRADEGALEIUTAJATEKÜLAST

Häädemeeste Eakate Kodu 
perepäev 10. juulil 

algusega kell 13.00.

Seoses raamatukoguhoidja 
puhkusega on

07.07-10.08.2025
Uulu Raamatukogu ja 
Võiste Raamatukogu 

suletud.



TEATED, KUULUTUSED, REKLAAM

TAASISESEISVUMISPÄEVATAASISESEISVUMISPÄEVA

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU ESIMEHE
SÕNAVÕTT

UULU SEGAKOORI JA TREIMANI LAULUKOORI
ISAMAALISED LAULUD

BIRGIT SARRAPI JA MIHKEL MATTISENI
AKUSTILINE KONTSERT

HÄÄDEMEESTE VALLA

KONTSERT-AKTUS

20. 08 .2025
K . PÄTS I P ARK
TAHK URANNA

KÜ LA
14. 30 -16 . 00



TOIMETUS
Häädemeeste valla ajaleht 
Liiviranna väljaandja ja 
toimetus: 
Häädemeeste 
Vallavalitsus 
tel 444 8890, 
e-post: 
liiviranna@haademeeste.ee
Postiaadress: 
Häädemeeste Vallavalitsus, 
Pargi tee 1, Uulu küla 
86502, Häädemeeste vald. 
Trükk: AS Pajo. 

Järgmise lehe materjalid 
peavad toimetusse jõudma 
hiljemalt 
eelneva kuu 15. kuupäe-
vaks. Järgmine leht ilmub 
septembris.

TEATED, KUULUTUSED, REKLAAM

MÜÜA TURBABRIKETTI.

10 KG KOTT 3,50 EUROT

ALUS BRIKETTI 270 EUROT

TRANSPORT KOKKULEPPEL.

OTT JUURIKAS
+372 5845 4442

TÕSTE KÕRGUS: 13M
MAKSIMAALNE KAUGUS TÕSTUKIST: 5,8M

KANDEVÕIME 215 KG
VEETAV AUTO JÄRELHAAGISENA.

ASUKOHT: HÄÄDEMEESTE VALD, PÄRNUMAA

PAKUME KA KORVTÕSTUKIGA OHTLIKE PUUDE
LANGETAMISE TEENUST.

OTT JUURIKAS
TELEFON: 5845 4442

PAKUME KÜTTEPUUDE SAAGIMISE JA LÕHKUMISE
TEENUST MOBIILSE HALUMASINAGA

PILKEMASTER EVO36 TELLIJA POOLT SOOVITUD
ASUKOHAS.

MASIN VÕIMALDAB LÕHKUDA 25-60CM PIKKUSEID
HALGE. PUIDU SUURIM LÄBIMÕÕT 36CM.
KÄIVITATAV ELEKTRIMOOTORILT, VAJALIK

MINIMAALSELT 3X16 AMPRIT.

HIND: AHJUPUU 15 EUROT/TIHUMEETER
PLIIDIPUU 17 EUROT/TIHUMEETER

OTT JUURIKAS, TELEFON: 5845 4442

KASK 40L 30CM 5 EUR
LEPP 40L 30CM 4.50 EUR
SEGALEHTPUU 40L 30CM 4 EUR
JÄÄGID SEGU 40L 3 EUR

Tammiku , Soometsa, Häädemeeste www.tammikutalu.ee
+372 555 00 935 BIRGIT +372 55 67 62 58 ALDO

S

KOSMEETIK MANIKÜÜR PEDIKÜÜR
AEGADE BRONEERIMINE:
TEL. 5691 6940 ALLIKI

FB ALLIKI ILUTEENUSED

MASSAA
AEGADE BRONEERIMINE:

TEL. 5647 0024 ALLI

JUUKSUR
AEGADE BRONEERIMINE:

TEL. 5397 8597 ELME

Pargi tee 3, Uulu
sissepääs maja külje pealt

KOSMEETIK MAMM NA IKÜÜR PEDIKÜÜR
AEGADE BRONEERIMINE:
TEL. 5691 6940 ALLIKI

FB ALLIKI ILUTEENUSED

MAM SSAAAA
AEGADE BRONEERIMINE:

TEL. 5647 0024 ALLI

JUUKSUR
AEGADE BRONEERIMINE

TEL. 5397 8597 ELME

Pargi tee 3, Uu
sissepääää s maja külj

EE:

ulu

LME

je pealtt

SAUNA RENT E-N 48 H 90 EUR
R-P 24 H 100 EUR R-P 48 H 150 EUR

Mobiilnehaagissaun –naudi leili kõikjal!

Saunsaabvalmis köetud30-60min.

Kõigemõnusam leil 60C - 70C juures.

Olemas kuum ja külmvesi.

Saunason akutoitel elekter.

Tünn saabvalmis köetud kuni 2h.

Kõigemõnusam38C juures.

Mahutab6 inimest

LEDvalgustus.

Snäki riiulid.

TÜNNI RENT E-N 48 H 75 EUR
R-P 24 H 75 EUR R-P 48 H 100 EUR

MTÜ Tihemetsa Vilistlane 
kutsub kõiki Tihemetsa tehnikumi vilistlasi, 

õpetajaid, töötajaid ja õppinuid 

12. juulil 2025 suurele 
kokkutulekule «Tihemetsa 100»

AS HÄÄDEMEESTE VK

Mahuti, biopuhasti ja
septiku tühjendamine

Teenuse tellimine:
Info@haademeestevk.ee

+372 56153880

LUIGE KOHVIK

LUIGE PUUKOOL
RIINA LUIK HALJASTUS

LUIKEDE KODU KUTSUB SIND KÜLLA!
AVATUD IGAPÄEV 10-18


